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Livsbane

WOW Registrering
PROFESSIONELT - LIVSBANE: Effektivitet.
Dit professionelle liv betyder meget for dig, og du arbejder hårdt
og samvittighedsfuldt på at integrere dig godt i det område, du 
vælger at interessere dig for. Du bekymrer dig mere om 
effektivitet og service end om at få personlig anerkendelse, og 
det gør dig til et aktiv blandt dine kolleger. Du arbejder 
stræbsomt i kulisserne på at få tingene til at fungere og finder 
alligevel tid til at tage dig af dine kollegers behov. Du har 
særlige evner med hensyn til servicefunktioner, organisation og
analyse og helsesager og er især optaget af renlighed og 
renhed. Du er dog tilbøjelig til at undervurdere dig selv og er 
aldrig helt tilfreds med din arbejdsindsats - eller for den sags 
skyld andres arbejdsindsats. Da du er stærkt motiveret for at 
skabe orden, er du tilbøjelig til at fokusere på andres 
uordentlighed. Det letter presset på dig, hvis du lærer at slappe 
af og være tilfreds med din indsats.

PERSONLIGT - LIVSBANE: Effektivitet.
En af dine bedre kvaliteter er din selvundervurderende natur. 
Du er ofte villig til at lade andre komme først og er generelt helt 
tilfreds med at føre en lav profil, hvor du kan koncentrere dig 
om, at få dagligdagen til at fungere glat for alle implicerede. Du 
er både kritisk og selvkritisk og kan ofte føle, at livet er hårdt 
arbejde - en uendelig strøm af opgaver, der venter på at blive 
gjort. I modsætning hertil synes din partner bare at lade tingene
flyde af sted på en uorganiseret, ja ligefrem doven måde. Det er
selvfølgelig en naturlig konsekvens af din egen 
overomhyggelige facon, hvor du er tilbøjelig til at påtage dig 
andres pligter. Du kan lære en masse af din partner ved at 
være tilfreds med og acceptere tingene, som de er. Det kan 
blive en stor tilfredsstillelse for dig at udvikle større 
helsebevidsthed i løbet af dit liv, da du har naturlige evner for 
sund kost og tankers og følelsers indflydelse på det fysiske 
helbred.

Ascendant Trigon Jupiter
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Alle de handlinger,
du foretager dig, vil være farvet af denne energi.
Husk at kontakten mellem disse planeter er harmonisk. Det 
betyder, at du sjældent vil blive plaget af deres negative 
indflydelser. De udgør en ressource, som du kan trække på.

PROFESSIONELT - LIVSBANE: Rådgiveren.
Du interesserer dig ikke for trivielle problemer og søger derfor 
et arbejde med en eller anden form for generel mening. Du er 
nok bestemt til at få succes, og du kan få stor indflydelse ved 
din kraftfulde meninger eller gode dømmekraft. Du er tilbøjelig 
til at overvurdere betydningen af dine ideer og kan være 
uimodtagelig over for andres synspunkter. Generelt bevarer du 
imidlertid et fint perspektiv i vigtige sager. Du er en 
fremragende rådgiver.

PERSONLIGT - LIVSBANE: Rådgiveren.
Du er nærmest et overmenneske med stærke synspunkter på 
de fleste ting og en dyb interesse for spirituelle anliggender. Du 
er åben og villig til at udvide din filosofiske horisont. Da du 
generelt er velsignet med lykke og held og et optimistisk 
sindelag, kan du forvente det bedste af fremtiden. Du er 
muligvis tilbøjelig til at frådse eller være ekstravagant. 
Mennesker værdsætter din evne til at forstå de ting, der 
motiverer dem, i dybden.

Ascendant Sekstil Neptun
Dette aspekt er middelstærkt, og du vil ofte føle dets 
indflydelse, men ikke intenst.
Sekstil-aspektet er gunstigt og stimulerer din evne til at lære af 

erfaring. Du kan regne med, at de negative effekter er 
minimale.

PROFESSIONELT - LIVSBANE: Den spirituelle vej.
Du motiveres sjældent af rent ambitiøse interesser, og derfor 
fungerer du bedst, når du engagerer dig i et job, hvor du kan 
investere dine idealer og drømme. Almindelige målsætninger 
tilfredsstiller næppe dine behov, som går mere i retning af 
følelser og følsomhed eller musik og kreativitet. Du har behov 
for at blive motiveret af påvirkninger ud over det personlige.

PERSONLIGT - LIVSBANE: Den spirituelle vej.
Det er vigtigt for dig at overvinde en subtil følelse af utilfredshed
eller sorg i dit liv - både i forbindelse med den retning, dit liv 
bevæger sig i, og i forbindelse med din partner. Det betyder, at 
du skal finde en mening med dit liv. Kreative eller spirituelle 
interesser samt jagten på indre renhed kan føre til den stærkt 
påkrævede indre harmoni. Du er meget modtagelig over for 
indtryk og bliver let påvirket af andre menneskers vibrationer, 
så du har behov for mange perioder med tilbagetrækning.

Merkur i Krebs
PROFESSIONELT - MENTALITET: Stol på din intuition.
Du er snedig og har tæft for forretninger. Du er ikke vild med at 
løbe en risiko, og du kan lide at holde fast på dine fortjenester, 
når du har fået dem. Du er stærkt motiveret for at skabe tryghed
for de mennesker, du holder af. Du er afdæmpet i dine 
meninger, men alligevel kan det følelsesmæssige budskab i 
dine ord have temmelig stor virkning på andres humør. Hvis du 
på den anden side vækkes følelsesmæssigt, kan du udtrykke 
dig ret klodset. Du foretrækker at være ansat i en sikker stilling 
og er gerne loyal over for din arbejdsgiver, hvis du behandles 
med respekt. Du har et meget opfindsomt sind og en 
fremragende intuition i forretningsanliggender. Du er måske 
ikke særlig logisk, men du kan stole på dine instinkter.

PERSONLIGT - MENTALITET: Stol på din intuition.
Du er et meget påvirkeligt menneske, og du udtrykker som 
regel først din viden og dine meninger, når du har checket 
tingene med dine indre følelser. Den følsomhed vil kunne høres
på din stemme, som sikkert er ret emotionel og varierende. Du 
er sensitiv og intuitiv, og det kan komme til udtryk i et instinktivt 
talent for at opfatte andre menneskers tanker og følelser. I 
parforhold er du tilbøjelig til at være temmelig tavs og meget 
modtagelig. Det er ret svært for mennesker virkeligt at vide, 
hvad der ligger dig på sinde. Når du kommunikerer, er det med 
dem, som du virkelig har tillid til, og du gør det med følelse. Du 
fungerer bedre på et intimt end på et overfladisk socialt plan.

Merkur i 10. Hus
PROFESSIONELT - MENTALITET: Få dit budskab ud.
Du har visse specifikke professionelle talenter, der fører til 
arbejde på flere forskellige områder af dit liv. Basalt set er dit 
største professionelle aktiv imidlertid dine mentale talenter og 
dine særlige kommunikationsevner. Kontakt med forskellige 
mennesker, både lokalt og internationalt, og en følelse af at 
være i berøring med andre - enten at blive holdt ajour med, 
hvad der foregår på kontoret eller med at telefaxe eller 
telefonere ud af huset - er vigtige faktorer for din professionelle 
succes og tilfredshed. Du rejser muligvis meget lokalt, og dit 
arbejde vil være en konstant lære- og undervisningsproces. 
Nye mentale udfordringer er vigtige for dit velbefindende - ellers
keder du dig. Du bør udvikle dine kommunikationstalenter 
gennem kurser og forbedre din kommunikationsteknik.

PERSONLIGT - MENTALITET: Få dit budskab ud.
Du er et travlt menneske, og din uophørlige søgen efter gode 
professionelle muligheder distraherer dig temmelig meget fra 
partnerens følelsesmæssige krav. Da du synes, det er din 
skæbne at kommunikere, føler du som regel, at parforhold får 
dig til at afvige fra din kurs - medmindre du har en partner, der 
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kan dele dine interesser for din karriere. Professionelle 
bekymringer og en kronisk tendens til at planlægge forud 
betyder, at du bruger for lidt tid på hjemlige glæder. En partner, 
der er aktiv i hjemmet, vil være det ideelle modstykke til dig, for 
når du kommer hjem fra arbejde, trænger du til en afslappende 
atmosfære.

Identitet

Sol i Krebs
PROFESSIONELT - IDENTITET: Samhørighedsfølelse.
Du er et loyalt menneske, der let påvirkes af din tilknytning til 
andre - især familiemedlemmer. Du arbejder bedst i trygge 
omgivelser sammen med mennesker, som du kender, og din 
arbejdsplads kan være som en anden familie for dig. Du bryder 
dig ikke om ubudne gæster, og det tager dig tid at vænne dig til 
nye mennesker i dine arbejdsrelationer. Du kan dog forstå 
andre og er stærkt motiveret for at tage dig af andre 
mennesker. Du er sårbar og glemmer sjældent, hvis nogen gør 
dig eller en, som du holder af, ondt. Du er navnlig knyttet til dit 
territorium og forsvarer det voldsomt. Du arbejder faktisk hårdt 
på at skabe en hyggelig atmosfære på din arbejdsplads. Du har
et medfødt forretningstalent for at få dine aktiver til at yngle. Du 
holder ubarmhjertigt fast ved professionelle fortjenester, men 
roderi fra din fortid vil ofte hæmme vækst i fremtiden. 
Økonomisk utryghed kan gøre dig fysisk syg, fordi du er så 
bundet til dit hjem og din familie og er bange for at miste. Men 
du er dynamisk og flittig og vil sikkert få støt fremgang i livet.

PERSONLIGT - IDENTITET: Samhørighed.
Især båndet til din mor har præget dig. Du er følsom og bliver 
let såret - selv om dette måske ikke umiddelbart er synligt 
udadtil. Du er ligeledes loyal og lidenskabelig i dit forsvar for 
dem, du holder af - uret imod dem er også uret imod dig. Du 
har en stærk og instinktivt beskyttende natur. Det største 
dilemma i dit liv kommer, når de bånd, der knytter dig til andre, 
brister - fx i forbindelse med forandringer i familiestrukturen. I 
disse tilfælde er det vigtigt at erkende faren for sentimental 
tilknytning til fortiden. Din tøven med at give slip på ting kan stå 
i vejen for din personlige udvikling. Du har et stort talent for at 
skabe varme omgivelser for dem, der står dig nær, men det kan
også være en hjælp at være mere åben over for dem, der ikke 
nødvendigvis står dig nær. Du bliver let oprevet over 
forandringer i din daglige rytme og kan blive ret gnaven over at 
skulle ændre vaner. Dit hjem er dit slot.

Sol i 10. Hus
PROFESSIONELT - IDENTITET: Professionel manifestation.
Du er i stand til at føre en højt professionel profil - samfundet 
kræver faktisk, at du involverer dig dybt personligt i din karriere.
Du er en naturlig leder på dit felt, og det er en fordel for dig at 
stræbe efter at blive kendt. Mere end de fleste definerer du dig 
selv gennem det, du gør, og gennem hvordan andre 
mennesker dømmer dine handlinger. Du egner dig til et job, 
hvor du enten er selvstændig eller ansætter andre. Hvis du 
arbejder i en underordnet stilling, har du muligvis andre 
meninger end dine arbejdsgivere. De finder dig arrogant, og du 
synes, du kan gøre det bedre end dem! Succesrige ledere 
bliver dine forbilleder.

PERSONLIGT - IDENTITET: Professionel manifestation.
Du er stærkt involveret i spørgsmål om selvagtelse og føler, at 
dit eget selvværd skal måles med dine præstationer i 
samfundet. Denne holdning stammer fra påvirkning fra en af 
dine forældre - sikkert din far - som gav dig dine meninger om 
respekt og pligt over for samfundet. At nå dine mål er derfor 
den mest motiverende faktor i dit liv. Problemet er bare, at du er
tilbøjelig til at flytte målstolperne i en konstant spiral af stræben.
Det ville nok være klogere at slappe mere af og nyde frugterne 

af dine anstrengelser. Da du identificerer dig stærkt med din 
professionelle position - du er, hvad du gør - kan du have svært
ved at være spontan og naturlig på et intimt eller 
følelsesmæssigt plan. Du har også et dybt behov for at blive 
respekteret og værdsat af din partner. At være kendt eller 
respekteret får dig til definere hvem du er.

Sol Trigon Måne
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Alle de handlinger,
du foretager dig, vil være farvet af denne energi.
Husk at kontakten mellem disse planeter er harmonisk. Det 
betyder, at du sjældent vil blive plaget af deres negative 
indflydelser. De udgør en ressource, som du kan trække på.

PROFESSIONELT - IDENTITET: Bevidst/ubevidst.
Da disse to planeter er grundstenene i din karakter, vil din 
succes afhænge vældig meget af aspektets art samt af anden 
planetindflydelse. Hovedproblemet er din evne til at hævde dig 
selv uden ubevidst at fordreje de reaktioner, du møder hos 
andre. Harmoniske kontakter mellem Sol og Måne angiver et 
talent for at nære og styrke andre gennem evnen til at forstå 
dem og giver desuden et væld af kreative talenter på mange 
områder. Uharmoniske aspekter peger på en tendens til at 
misfortolke eller forvrænge reaktioner fra mennesker med 
indflydelse i verden. Følelsesmæssige konflikter med 
mennesker med autoritet kan underminere fremgang i 
forretningslivet, og det vil blive kædet sammen med en vis 
umodenhed hos dig. Problemet vil ofte være at finde i ustabile 
omgivelser, hvor din hjemmesituation og dine professionelle 
visioner er i strid med hinanden. Er der tale om en konjunktion -
eller Nymåne - vil der være stærk selvtilstrækkelighed og en 
stærkt integreret karakter, men det kan være svært for dig at få 
et objektivt billede af dig selv. Dette kan være en klar ulempe, 
når du omgås andre på et følelsesmæssigt plan.
Med alderen får du større indsigt i den rolle, som 
underbevidstheden spiller for den menneskelige adfærd, og i 
nogle tilfælde kan det føre til arbejde med omsorg i relation til 
andre menneskers følelsesmæssige natur.

PERSONLIGT - IDENTITET: Bevidst/ubevidst.
Efterhånden som Månen til- og aftager, går den igennem 
forskellige faser, der viser dens forhold til Solen. Hver fase har 
en speciel effekt på den menneskelige karakter. Ved Nymåne - 
eller konjunktion - er der en stærk selverkendelse, men nogen 
frustration med hensyn til at komme frem i livet. Bånd fra 
fortiden har et stærkt greb om den personlige natur og står ofte 
i vejen for fremskridt. I parforhold kan en konjunktion gøre det 
svært at finde ud af, hvordan man virker på sin partner, og selv 
om der er en stærk sensitivitet, føles det meget subjektivt. 
Båndene til forældrene er ofte ret unikke med dette aspekt, og 
familielivet er karakteriseret ved en afsondret 
selvtilstrækkelighed. Faren kan fx være stærkt følelsespræget 
eller omsorgsfuld af natur, og moren kan udmærket have 
stærke træk af uafhængighed.
Fuldmånen - eller oppositionen - giver på den anden side 
næsten for stor objektivitet og følelsesmæssigt gensidige 
påvirkninger i parforhold er ret dominerende. Der er en tendens
til at projicere adfærd og holdninger over på partneren, som i 
realiteten tilhører en selv. Det kan skyldes opvæksten, hvor der 
herskede stærk modsætning mellem forældrene. Hvis det er 
tilfældet, har du identificeret dig stærkt med den ene af dine 
forældre på bekostning af den anden.
Halvmåne - eller kvadrat-aspektet - betyder også konflikt 
imellem identitet og følelsesmæssige behov. Med alderen bliver
det vigtigt at kontrollere uhensigtsmæssige følelsesbetonede 
reaktioner, som har rødder tilbage i frustration med hensyn til 
din fortolkning af konflikten mellem dine forældre.
Når Sol og Måne danner et harmonisk aspekt til hinanden 
enten ved en trigon eller en sekstil, er der langt større lethed 
ved at udtrykke følelser, og man ved, hvordan man virker på 
andre. Ligegyldigt hvilket aspekt vil du have en stærkt 
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følelsesbetonet natur og føle en enorm påvirkning fra fortiden. 
Du har veludviklede instinkter og talenter for at udforske 
underbevidsthedens mørke verden. Sagt generelt, ved alle 
aspekter mellem Sol og Måne betaler det sig at bruge din 
viljestyrke på dine følelser, så du opnår større bevidsthed om 
de dybtliggende følelsesbetonede forestillinger, der stadigt 
ubevidst påvirker din adfærd.

Sol Konjunktion Merkur
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop og vil være et 
fremherskende træk i din karakter.
To energier forenes til en i dette planetaspekt, og du vil 
udtrykke denne energi på en meget personlig måde. Om den er
god eller dårlig afhænger af andre faktorer i dit horoskop.

PROFESSIONELT - IDENTITET: Subjektivitet.
Da Merkur aldrig befinder sig mere end 28 grader fra Solen, er 
det eneste mulige aspekt mellem disse to en konjunktion - jo 
tættere de står ved hinanden, des stærkere vil aspektet være. 
Du har et fantastisk mentalt talent og et rastløst ønske om at 
lære mere og få erfaring. Du vil trives i et job med mulighed for 
at fare omkring og møde mennesker, for kommunikation er 
afgjort en af dine stærke sider. Du hader at blive låst fast i et 
job, og du har behov for konstant at blive stimuleret mentalt. 
Det kan naturligvis føre til flere radikale jobskift. Alternativt kan 
du få opfyldt dit behov for stimulering ved at gå på kurser eller 
gå i gang med studieprojekter. Du har gode undervisningsevner
og vil trives i et job, hvor du skal have et budskab ud. Dine 
stærke sider er din fleksibilitet, nysgerrighed og ungdommelige 
entusiasme. Dine svagheder hænger sammen med rastløshed 
og manglende koncentration - og en tendens til at være meget 
subjektiv i dine vurderinger. Du er alt for optaget af at gøre 
indtryk og vil gerne have det sidste ord. Du hader at have uret 
og har svært ved at indrømme, når du har det.

PERSONLIGT - IDENTITET: Subjektivitet.
Intelligens og kommunikation er vigtige spørgsmål for dig i dine 
personlige forhold. Du identificerer dig stærkt med det, du siger,
og det kan give din personlige stolthed et slag, hvis du 
ignoreres eller bliver misforstået. Derfor er du tilbøjelig til at 
have stærke meninger og er undertiden uimodtagelig over for, 
hvad andre mennesker siger og tænker. Du er alt for subjektiv, 
og du kan bruge lang tid på at føre en indre dialog med dig 
selv. Af natur udstråler du ungdommelighed og en vis naivitet 
eller umodenhed. Folk finder dig muligvis flyvsk - måske oven i 
købet lidt af en Peter Pan-figur. Medmindre andre indflydelser i 
horoskopet viser det modsatte, mangler du sikkert udholdenhed
og springer fra det ene forhold til det andet. Du har behov for at 
blive stimuleret ved rejser og kontakt med interessante 
mennesker for at være beskæftiget og få brændt al din 
overskudsenergi af. Din far har muligvis været et intelligent og 
snakkesaligt menneske med et nervøst og ængsteligt 
temperament. Du vurderer dit forhold til ham ud fra din evne til 
at forstå ham og etablere mental kontakt, og derfor dømmer du 
dig selv gennem din evne til at etablere mental kontakt med 
andre.

Sol Trigon Saturn
Du vil ofte føle indflydelsen fra dette aspekt, selv om stærkere 
indflydelser på andre områder i dit horoskop kan være 
dominerende.
Da det er et godt aspekt mellem disse to planeter, kan du gå ud
fra, at de positive konsekvenser vil være stærke og meget 
kreative, og de negative konsekvenser minimale.

PROFESSIONELT - IDENTITET: Vinde selvagtelse.
Du er et hårdt arbejdende og ambitiøst menneske med en 
stærk trang til at vise samfundet, hvad du dur til. Trods dit 
ønske om at leve op til samfundets forventninger, kan du dog 
have vanskeligheder med autoriteter. De første 30 år af dit liv 
støder du på mange forhindringer for succes, men du lærer 

nogle vigtige lektier og udvikler til sidst selvtilstrækkelighed og 
disciplin, som bliver grundlaget for succes senere i livet. Det er 
vigtigt for dig at overvinde negativitet eller pessimisme 
angående din fremtid. Ikke al succes vindes ved hårdt arbejde 
alene. Du motiveres ofte mere af angst for at begå fejl end af 
udsigten til vinding, og det kan holde dig tilbage fra at realisere 
dit fulde potentiale. Hvis alt går godt, vil du få større og større 
ansvar i løbet af dit liv - og du fortjener det. Du er 
samvittighedsfuld og tager dit ansvar alvorligt. Du hører til dem,
som andre mennesker kan stole på. Du vil hellere være magten
bag tronen end selv føre en høj profil. Husk at tage dig tid til at 
nyde frugten af din indsats i stedet for hele tiden at stræbe 
videre.

PERSONLIGT - IDENTITET: Få selvagtelse.
Du er temmelig formel og tager livet alvorligt. 
Barndomsoplevelser - navnlig i relation til din far - har 
undermineret din selvtillid og gjort dig tøvende med at stikke 
næsen frem. Du hører snarere til dem, der holder på pengene 
og ikke spiller dem væk. Du har et stærkt behov for at blive 
accepteret, men som barn var kærlighed og accept altid 
betinget af dine præstationer. Du har mødt større påskønnelse 
for det, du har gjort, end for det, du er. Senere i livet er du 
tilbøjelig til at dømme dig selv hårdt, og du har dårlig 
samvittighed over at nyde livet og slappe af. Du er som regel alt
for afvisende over for kærlighed og hengivenhed og ret streng 
med selv at give det. Du kan have autoritære tendenser og 
være ufleksibel, hvad angår regler. Ikke desto mindre kan man 
stole på dig. Du har høje principper, og da du ikke forventer, at 
livet skal være let, arbejder du hårdt på at skabe trygge 
livsvilkår for dem, som du holder af.

IDENTITET - IDENTITET: Vinde selvagtelse.
Dit forhold til din far var sikkert stærkt præget af hård disciplin 
og høje forventninger. Båndet kan være stærkt, men er 
karakteriseret ved dine anstrengelser for at vinde hans accept. 
Hvis du har fået gode karakterer i skolen, vil din far have 
forventet dem endnu bedre. Med alderen integrerer du 
naturligvis en streng sans for værdier, som er en stærk 
motiverende faktor for dine præstationer. Du bliver din egen 
strengeste dommer.
Du er faktisk født med et behov for at skabe en stærk indre 
struktur og sætte regler for dit liv - du provokerer dine forældre 
til at leve op til dette behov. Du forventer at være disciplineret. 
Desuden er du uimodtagelig over for ros, så når folk kommer 
med rosende bemærkninger om dit arbejde eller dine 
præstationer, er du tilbøjelig til at afdramatisere din indsats på 
en afvisende måde. Folk lærer, at du ikke ønsker anerkendelse,
selv om du tror, du gør. Den eneste form for anerkendelse og 
accept, som virkeligt betyder noget for dig, er din egen - og da 
du dømmer dig selv hårdt, får du den sjældent. Du er altså din 
egen herre, så hvorfor ikke prøve at belønne dig selv. Indre ros 
har en meget healende effekt på dig, og det er et spørgsmål om
at konfrontere din indre stemme af skyld og sikre dig dens 
hjælp for at gøre dig stærk.

Sol Sekstil Uranus
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Alle de handlinger,
du foretager dig, vil være farvet af denne energi.
Når du læser den følgende tekst, så husk at du for det meste 
kun vil opleve positive virkninger af dette aspekt. Du er særlig 
motiveret for at lære og kommunikere inden for de pågældende
områder.

PROFESSIONELT - IDENTITET: Bevidsthedsforandring.
Dit største bidrag til samfundet er din evne til at traktere med 
originale ideer og eksperimentere med nye måder at gøre 
tingene på. Du har behov for at arbejde i en selvstændig stilling 
eller i en virksomhed, der respekterer og opmuntrer din 
originalitet. Du kommer hurtigt til at kede dig, hvis du skal gøre 
det samme dag ud og dag ind. Du har behov for at møde 
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mennesker - og du trives ved usædvanlige udfordringer, især 
hvis de giver mulighed for at rejse og omgås radikalt 
anderledes kulturer. Du rejser måske til eksotiske lande eller 
arbejder med avanceret teknologi. Alternativt kan du gå din 
egen unikke vej i dit professionelle liv og udvikle 
ukonventionelle talenter - måske i forbindelse med 
bevidsthedsudvikling i en eller anden form. Du hører heller ikke 
til dem, der holder på traditioner - du hader gammeldags 
etikette og trives ved kontakt med unge og gamle, rige og 
fattige. Det er dit job at bane vejen for fremtiden med nye ideer 
og en original livsstil.

PERSONLIGT - IDENTITET: Bevidsthedsforandring.
Du er noget helt for dig selv, og andre mennesker betragter dig 
muligvis som ret excentrisk. Du kan lide at udtrykke dig gennem
handlinger, som på en eller anden måde overrasker andre, og 
du nyder at sprudle af provokerende ideer. Du bryder dig ikke 
om at føle dig bundet og fungerer bedst i et forhold, som giver 
dig masser af personlig frihed. Dine venner vil ofte synes 
vigtigere end din familie, og derfor kan dine partnere føle, at de 
ikke kan etablere intim kontakt med dig, selv om du som regel 
er fuldstændig åben og retfærdig. I visse perioder af dit liv 
vælger du et radikalt retningsskift. Disse personlige revolutioner
ledsages ofte af nye og utraditionelle interesser - fx astrologi, 
elektroniske og tekniske spørgsmål eller mentalteknikker. Der 
står en elektrisk og ret ustabil aura omkring dig, og dine nerver 
står ofte på højkant. Folk føler sig usikker i dit selskab, fordi de 
føler, at alt kan ske. Det vil derfor være klogt af dig at berolige 
dem med hensyn til dine intentioner.

IDENTITET - IDENTITET: Bevidsthedsforandring.
Din far var sikkert usædvanlig på en eller anden måde, og han 
har nok bragt en følelse af uforudsigelighed ind i dit liv - måske 
fordi han rejste meget, måske fordi han var en slags outsider 
eller simpelt hen fordi han opførte sig irrationelt, så du aldrig 
helt vidste, hvad han ville gøre i det næste øjeblik. Du kan have
haft et venligt - ikke-faderligt - forhold til ham, eller du kan have 
følt dig totalt fremmedgjort. Ligegyldigt hvad, stod det en aura 
af anspændthed eller spænding omkring forholdet.
Senere i livet vækker dette et behov i dig for at udvikle 
utraditionelle vaner og være anderledes på en eller anden 
måde. Du kan desuden tillægge dig en ret fjern holdning til dine
følelser. I det mest ekstreme tilfælde kan der være en mangel 
på jordforbindelse med meget lille kontakt med den fysiske krop
og al for stor mental aktivitet. Succes i dit liv afhænger af, om 
du kommer ned på jorden med dine visioner. Faktorer i din 
opvækst kan få dig til at føle dig som en outsider. Du 
foretrækker faktisk at holde dig borte fra mængden, så hvorfor 
bekymre dig om, at du er anderledes? Denne følelse kan 
anvendes positivt til at hjælpe mennesker, der føler sig som 
outsidere.

Sol Sekstil Pluto
Dette aspekt er middelstærkt, og du vil ofte føle dets 
indflydelse, men ikke intenst.
Sekstil-aspektet er gunstigt og stimulerer din evne til at lære af 
erfaring. Du kan regne med, at de negative effekter er 
minimale.

PROFESSIONELT - IDENTITET: Identitetsforvandling.
Det er vigtigt for dig at gøre et stærkt indtryk på mennesker, og 
du investerer megen energi i dette - mere end du er klar over. 
Du kan vinde meget ved at skrue ned for din personlige energi. 
Du egner dig til jobs med anvendelse af magt og psykologisk 
indsigt. Ligegyldigt hvad du gør, kan du lide at blive dybt - og 
undertiden fanatisk - involveret. Det kan føre til sammenstød, 
som du gerne vinder, fordi du basalt set ikke kan se et 
personligt nederlag i øjnene. Større fleksibilitet ville faktisk være
godt for dig og hjælpe dig til at undgå udmattende magtkampe.
Personlig magt er et naturligt aktiv - sådan som du vil opdage 
efter flere store personlige kriser, der fører til en revurdering af 

din rolle. Disse kriser centrerer sig om resultater for enhver pris 
eller fanatisk tilknytning til en særlig rolle, som har udspillet sin 
betydning for dig. Når du lærer at dæmpe din sensitivitet 
angående din selvagtelse og investerer din betydelige 
viljestyrke i projekter, som virkeligt betyder noget for dig og 
andre, kan du få succes. Du har muligvis talent for psykologi 
eller for at arbejde med kræfterne i underbevidstheden.

PERSONLIGT - IDENTITET: Identitetsforvandling.
Tidlige personlige oplevelser har gjort dig sensitiv med hensyn 
til din identitet og dybt usikker hvad angår selvagtelse. 
Paradoksalt nok betyder det imidlertid, at du ofte overvælder 
andre med din tilstedeværelse. Du er således som regel en 
dominerende skikkelse i intime forhold. Du har behov for en 
partner, der ikke er overfladisk, og som har samme intense 
indstilling til livet. For at finde harmoni på dette felt bør du 
slappe af i stedet for at hævde dig, for ellers vil dine parforhold 
blive meget udmattende. Det er vigtigt at forstå, at magtkampe 
har noget at gøre med din indre frygt angående din identitet. En
kvinde med denne indflydelse vil ofte blive tiltrukket af en 
dominerende mand for så blot at finde ud af, at han ikke kan 
måle sig med hende, hvad angår den styrke, som svære tider i 
barndommen har givet hende. Der kan opnås større intimitet 
ved at turde vise sin sårbarhed.

IDENTITET - IDENTITET: Identitetsforvandling.
Det har ikke været muligt for dig at knytte et virkelig stærkt 
bånd til din far. Måske forsvandt han, da du var lille, og en 
stedfar indtog hans plads, måske var han hjemme, men 
utilnærmelig eller fjern på en eller anden måde. Da det var 
umuligt at opnå intimitet, føler du en indre kløft af tomhed i 
forbindelse med din identitet.
Du har ikke følt, at du blev anerkendt som et individ - derfor dit 
store behov for at manifestere dig stærkt senere i livet. Selv om
noget af fejlen næsten helt sikkert ligger hos din far, er du 
tilbøjelig til yderligere at vanskeliggøre problemet ved at trække
dig fuldstændigt ind i dig selv, når du føler dig ignoreret eller 
ikke værdsat. Det var din måde at beskytte dig selv psykisk på 
som barn, men i det lange løb kan denne taktik føre til dyb 
fremmedgørelse.
Din enorme indsats for at finde selvaccept fører i sidste ende til 
stor personlig styrke og psykisk indsigt. Psykisk eller intuitiv 
kraft kan berige dit liv og give andre styrke.

Følelser

Måne i Fisk
PROFESSIONELT - FØLELSER: Rens dine følelser.
Med dit naturligt medfølende væsen og din forstående natur 
kan du få succes på kreative områder eller ved at arbejde med 
mennesker, der virkeligt har behov for følelsesmæssig hjælp. 
Du kan opfange og sanse særlige tilstande, som andre 
mennesker ikke bemærker, og nogle af de største 
vendepunkter i dit liv kommer, når du udvikler en dyb forståelse
for de skjulte kræfter i livet, i menneskelige relationer og i 
naturen. Du motiveres ikke særligt af personlig prestige eller 
materielle fristelser, og du er muligvis meget villig til at ofre 
egen komfort til fordel for andre. Du er virkelig nødt til at undgå 
at give efter for negative følelser om, at du kæmper mod 
overmagten. Det sker kun, fordi du har svært ved at sætte 
grænser for, hvad du er parat til at gøre for andre.

PERSONLIGT - FØLELSER: Rens dine følelser.
I sammenligning med mange andre er du yderst sensitiv over 
for den følelsesmæssige stemning omkring dig. Du ved, hvad 
det vil sige at være trist, og der har sikkert været noget 
ulykkeligt i dine familieforhold - især hvad angår din mor. Du 
lader dig gerne opsluge af andres vibrationer ligesom en 
kamæleon, der skifter farve, og derfor er det vigtigt at være 
kritisk overfor, hvem du er sammen med, og hvad du gør. Med 
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alderen lærer du at være opmærksom på dit eget humør, for 
det skifter, alt efter hvad du sidst lod dig stimulere af. Ved at 
opøve en følelsesmæssig positiv holdning kan du undgå de 
negative energitilstande, der fik dig til at føle dig hjælpeløs over 
for modgang, da du var ung. Det er en hjælp at vide, at der 
hvad dine forhold angår ikke er noget værdigt i at være martyr.

Måne i 6. Hus
PROFESSIONELT - FØLELSER: Tryghed på arbejdet.
Du er særdeles service orienteret og stærkt motiveret for at 
drage omsorg for andre. Du trives i en stabil arbejdsrytme, og 
det er vigtigt for dig at have en følelse af tryghed og 
tilhørsforhold hvad angår dit arbejdsmiljø og menneskene på 
din arbejdsplads. Din følsomhed over for andre gør dig egnet til 
en stilling, hvor du skal hjælpe andre. Der kan opstå 
følelsesmæssige problemer på dit arbejde på grund af din 
overfølsomhed og ubevidste overreaktion - især når du føler din
tryghed truet. Du føler dig truet af forandringer, men alligevel er 
du paradoksalt nok vældig god til at tilpasse dig, når der sker 
forandringer. Dit arbejde bringer dig i kontakt med 
offentligheden i almindelighed - du har måske forbindelser til 
fødevare industrien eller til en form for offentlig 
servicevirksomhed.

PERSONLIGT - FØLELSER: Tryghed på arbejdet.
Som det meget hjælpsomme menneske du er, kan du lide at 
gøre dig selv uundværlig med dine tjenester. Du er 
fremragende til at tune ind på andres fysiske behov og generelt 
lykkelig for at påtage dig en bunke opgaver - både i din karriere 
og i dit hjem. Hvis du imidlertid ikke passer på, vil du blive 
udnyttet af andre mennesker. Du kan være tilbageholdende 
med at sige nej, fordi du er afhængig af goodwill fra andre. Du 
kan også spilde for megen energi på tjenester for andre og på 
den måde lade dig forstyrre i de større visioner i dit liv. Da du er
meget sensitiv over for dit arbejdsmiljø, er du tilbøjelig til at 
bekymre dig for meget om andre menneskers følelser. Du må 
lære at komme i samklang med dine egne behov, så du kan 
sætte grænser i relation til andres påståede behov.

Måne Trigon Sol
Læs venligst side 4: "Sol Trigon Måne"

Måne Kvadrat Mars
Du vil ofte føle indflydelsen fra dette aspekt, selv om stærkere 
indflydelser på andre områder i dit horoskop kan være 
dominerende.
Der er disharmoni i dit horoskop mellem disse to 
planetindflydelser, og det vil afspejle sig i mange kampe både i 
dit sind og ude i verden.

PROFESSIONELT - FØLELSER: Temperament.
Din personlighed er dynamisk og kraftfuld, og du får gerne din 
vilje i professionelle anliggender. Din største fjende er dit 
temperament - du bliver let vred, og når du bliver vred, handler 
du overilet. Så hvis du i dit job er nødt til at have med 
offentligheden at gøre, vil der som regel opstå mange konflikter.
Du kan imidlertid fungere godt, hvis dit job rummer behov for 
konfrontation med mennesker og til at få tingene fra hånden, 
men ikke hvis det kræver diplomati eller sympati. Du er 
utålmodig, men på den anden side investerer du gerne hjerte 
og sjæl i dit arbejde og får tingene gjort hurtigt og effektivt. Du 
kan imidlertid skabe en anspændt atmosfære omkring dig, og 
du er yderst følsom over for kritik. Du forestiller dig ofte angreb, 
som faktisk ikke finder sted, og går instinktivt i offensiven eller 
defensiven for at klare ikke-eksisterende trusler. Denne 
reaktion fremkalder helt klart blot den form for angreb, som du 
søger at undgå. Kun ved at tage et langt og kølig blik på din 
selvhævdende natur og ved at opøve større følsomhed og ro 
over for andre, kan du håbe på at vinde goodwill i dit 
professionelle liv.

PERSONLIGT - FØLELSER: Temperament.
Du er vokset op i en spændt atmosfære, og derfor er du 
konstant på vagt. Din mor var måske specielt aggressiv, eller 
også var dit familieliv måske præget af mange kampe. 
Ligegyldigt hvad årsagen er, er du nu tilbøjelig til let at hidse dig
op - især på hjemmefronten. Kvinder med dette aspekt 
tiltrækkes ofte af følelsesbetonede mænd, der udtrykker deres 
følelser lidenskabeligt og intenst. Det kan imidlertid skyldes en 
ubevidst provokation fra kvinden, som - da hun ikke har oplevet
fred og ro i sine tidlige år - genskaber den spændte atmosfære 
ved at være kritisk og vred.
Mænd med dette aspekt har som regel en kort lunte og bliver 
ofte irriteret. Ved at identificere tidlige barndomsmønstre af 
spænding kan det blive muligt at bekæmpe disse negative 
følelsesmæssige vredestilstande, som kan være kilden til 
megen indre smerte. Vredesudbrud løser sjældent noget. Det 
kan ikke betale sig at give vreden frit løb, sådan som du måske 
naivt tror. Det betaler sig at være bevidst om årsagen til vreden,
før den viser sig.
Efterhånden som du med alderen får indsigt i din 
følelsesmæssige natur, kan du lære at skabe en atmosfære af 
begejstring omkring dig. Du bliver inspirerende at være 
sammen med, og du lærer desuden at bekæmpe din 
usikkerhed ved at give dine kære bevægelsesfrihed og 
opmuntre dem til selvstændighed.

Måne Konjunktion Saturn
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Alle de handlinger,
du foretager dig, vil være farvet af denne energi.
Denne forbindelse mellem to planeter viser en 
sammensmeltning af to principper på godt og ondt. Du 
integrerer vidt forskellige energier og udtrykker dem som en 
proces. Det manifesterer sig som et stærkt personligt 
karaktertræk.

PROFESSIONELT - FØLELSER: Selvtilstrækkelighed.
Du er et meget ansvarsfuldt og pligtopfyldende menneske, der 
er stærkt motiveret for at leve på til sine forpligtelser over for 
samfundet. Du arbejder godt i et job, der kræver hårdt arbejde 
og stor ansvarsfølelse, især hvis det rummer mulighed for 
formelle relationer til offentligheden på en eller anden måde. Du
kan fungere effektivt som stødpude mellem offentligheden og 
myndighederne. Du har et ganske særligt talent for at arbejde 
med gamle mennesker med følelsesmæssige problemer eller 
meget svære livsbetingelser. Du er afmålt i din holdning over 
for de mennesker, du møder, og kan vinde betydelig respekt 
hos andre, så længe du ikke lader dig lamme af din generthed. 
Du kan tålmodigt udføre monotone opgaver og er god til at 
systematisere ting og skabe orden. Professionelt motiveres du 
stærkt af jobsikkerhed og kontinuitet i arbejdet. Du er ikke 
særlig fleksibel og holder dig gerne til gamle vaner og 
arbejdsmønstre. På den anden side er du pålidelig og 
samvittighedsfuld.

PERSONLIGT - FØLELSER: Selvtilstrækkelighed.
Følelsesmæssigt er du uhyre sensitiv, men du viser en meget 
solid facade udadtil og giver indtryk af at være helt kold og 
tilmed usårlig. Bag din formelle facon bor et menneske, der 
aldrig har fået lov til fuldt ud at nyde en sorgløs barndom. Du 
har i en tidlig alder fået ansvar for familien, undertrykt din egen 
spontaneitet og sænket dine forventninger på grund af 
følelsesmæssig smerte. I senere parforhold vil du have svært 
ved at nedbryde dine beskyttende barrierer, selv om du nærer 
et dybt ønske om intimitet. Hvis du bliver såret følelsesmæssigt,
indrømmer du det sjældent, og du vælger at lukke skodderne i 
for dine følelser, så din elskede ikke får en chance for at gøre 
bod. Efter 30- års alderen lærer du bedre strategier til 
succesrige parforhold. Det er først og fremmest vigtigt for dig at
føle dig selvtilstrækkelig - hvis du sælger dig selv for tryghed, 
ender du i et fængsel. Fra en position med indre styrke vil du da
kunne tillade dig at blive mere tillidsfuld og sårbar - du har alt at

World of Wisdom - fødselsanalyse for Prinsesse Alexandra 

Registered: ASTRODANIA www.world-of-wisdom.com Side 7



vinde, intet at tabe ved at åbne dig følelsesmæssigt uden at 
stille krav.

FØLELSER - FØLELSER: Selvtilstrækkelighed.
Din barndom var sikkert ret svær. Du kan have følt dig afvist af 
din mor, måske fordi hun arbejdede for hårdt og ikke havde tid 
til dig, måske fordi hun havde sine egne problemer, eller måske
fordi hun var følelsesmæssigt blokeret. Ligegyldigt hvad 
grunden er, har du reageret på hendes afvisning ved at trække 
dig om bag en beskyttende barriere, så du ikke kan såres. Du 
har desuden også en tendens til at prøve at vinde kærlighed og
accept ved at udføre pligter og påtage dig familieansvar. 
Følelsesmæssigt ansvar baseret på skyldfølelse er ikke klogt, 
især ikke hvis det fortsætter, til du er midaldrende.
Situationen er måske mere kompleks, end du tror. Du er født 
med et stort behov for tryghed, og det kan tænkes, at din mor 
ikke kunne leve op til dine krav. Du kan have tolket hendes 
reaktioner som afvisning og derfor afvist hende, når hun 
ønskede at vise varme. Hvad enten det er sandt eller ej, så er 
det nu meget svært at komme ind på livet af dig, når du er 
såret, og du har ukuelighed og beslutsomhed til at trække dig 
tilbage følelsesmæssigt i ret lange perioder. Med tiden vil 
erfaringen dog lære dig, hvor vigtigt det er åbent at vise sine 
følelser - det gør langt mindre ondt i det lange løb. Du kan 
endelig være til stor hjælp for andre mennesker med 
følelsesmæssige problemer, og du kan være ret uselvisk med 
hensyn til at bruge tid og yde assistance.

Måne Opposition Uranus
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop og vil være et 
fremherskende træk i din karakter.
Dette aspekt viser en stærk polarisering i dit horoskop og 
vanskeligheder med at integrere de beskrevne principper. 
Rejser og adskillelse i forbindelse med de nedenfor beskrevne 
principper er en mulighed.

PROFESSIONELT - FØLELSER: Uforudsigelighed.
Du er lidt af en sigøjner, og det betyder, at du kan tilpasse dig 
ekstremt usædvanlige arbejdsbetingelser. Du vil fx trives i et job
i et fremmed land - jo mere eksotisk, des bedre. Du egner dig 
godt til at arbejde med mennesker, der på en eller anden måde 
er udstødt af samfundet, navnlig hvis de kommer fra en 
fremmed kultur. Du fungerer på den anden side meget dårligt 
på en konventionel arbejdsplads, hvor du skal udføre de 
samme funktioner dag ud og dag ind. Din kedsomhedstærskel 
er meget lav, så du egner dig til et job med spændende 
forandringer og variation dagen igennem - helst med at møde 
mennesker. Din intuition er avanceret og dine antenner meget 
fintfølende - det giver dig sikkert talenter på nogle områder 
inden for det alternative.

PERSONLIGT - FØLELSER: Uforudsigelighed.
Du nærer ikke konventionelle ønsker hvad hjemlig harmoni 
angår. I din barndom var der mange foruroligende påvirkninger 
og en generel atmosfære af uforudsigelighed, spænding og 
stress. Du har behov for at føle, at der sker noget omkring dig. 
Det betyder, at du kan blive meget rastløs i et parforhold, og 
hvis du keder dig - og det gør du ofte - begynder du at blive 
provokerende. Du egner dig bedst til et forhold, der holder dig 
beskæftiget med nye udfordringer hver dag - og du har et 
stærkt behov for at udtrykke din følelsesmæssige energi 
gennem grupperelationer. Din partner er ikke i stand til på egen
hånd at tilfredsstille dit behov for stimulering. Du trives ved 
usædvanlige boligforhold - fx i kollektiv, dele lejlighed med 
andre eller bo i udlandet. For at dit parforhold skal fungere 
tilfredsstillende er det vigtigt, at du holder op med at distancere 
dig selv følelsesmæssigt - det giver det indtryk, at du er ligeglad
med din elskede.

FØLELSER - FØLELSER: Uforudsigelighed.
Ekstraordinære omstændigheder med hensyn til dit forhold til 

din familie - navnlig din mor - og din opvækst i almindelighed 
har givet dig en meget frigjort indstilling til følelser. Dit forhold til
din mor var efter al sandsynlighed mere karakteriseret ved en 
fornemmelse af jævnbyrdighed eller venskab end af 
traditionelle mønstre med afhængighed. På den ene side fik du 
aldrig lov til at føle en naturlig afhængighed, og du beskyttede 
dig selv ved at frigøre dig, men på den anden side afviste du 
din mor, når hun prøvede at påtage sig den traditionelle 
moderrolle. Der kan også have været et element af 
uforudsigelighed over din mors væremåde - en situation, hvor 
du aldrig helt vidste, hvad det næste var, hun ville gøre.
Senere i livet viser du denne nedarvede tendens til at frigøre 
dig selv, når du støder på følelsesmæssige udfordringer. Du 
signalerer det ubevidste budskab, at du er helt parat til at gå din
vej, hvis der bliver for mange problemer, og at du kan håndtere 
din egen frihed. Naturligvis kan du det, men det betyder, at du 
havner i halve forhold, hvor du hverken lever sammen med eller
lever helt uden en partner. Når du opdager, at din kærlighed til 
frihed og uafhængighed delvis er et påfund for at beskytte dig 
mod at blive såret følelsesmæssigt, lærer du at udtrykke 
hengivne følelser med større varme, og det kan igen give din 
partner større tryghed, og han/hun vil så til gengæld vise større 
engagement.

Måne Opposition Pluto
Du vil ofte føle indflydelsen fra dette aspekt, selv om stærkere 
indflydelser på andre områder i dit horoskop kan være 
dominerende.
Du er nødt til at arbejde hårdt for at opnå de gode resultater, 
som dette aspekt rummer. Partnerskabsspørgsmål er centrale 
for din forståelse af de involverede principper og for, om du kan
integrere dem i dit væsen.

PROFESSIONELT - FØLELSER: Dybt følelsesmæssigt 
engagement.
På et ubevidst plan motiveres du stærkt af et behov for tryghed 
et behov, der er meget svært at opfylde. Hvis du imidlertid 
vender blikket udad og koncentrerer dig om andre, vil du 
opdage et specielt talent for at hjælpe andre mennesker med at
finde tryghed. Det manifesterer sig muligvis som social 
bevidsthed. Du har også talent for at arbejde med mennesker i 
krise, for du har en medfødt evne til at få mennesker til at føle 
anderledes. Du egner dig til et arbejde, der kræver et dybt 
personligt engagement kombineret med en vis magt og 
distance. Du er i stand til at udforske andres følelsesmæssige 
tilstand, og det kan kombineres med psykologi eller det okkulte.

PERSONLIGT - FØLELSER: Dybt følelsesmæssigt 
engagement.
Du er et menneske, der føler alting meget dybt, selv om 
mennesker, som kun kender dig lidt, nok ikke er klar over det. 
Dit behov for at beskytte dig selv følelsesmæssigt skyldes flere 
foruroligende barndomsoplevelser, som betyder, at du gerne 
optræder helt overlegen i krisetider. Der kommer problemer i 
intime forhold, fordi du aldrig indrømmer, hvad du virkelig føler -
hvis du havde mod til at vise din sårbarhed, ville folk behandle 
dig bedre. Du klynger dig meget intenst til følelsesmæssige 
bånd, men i krisetider kan du alligevel amputere din følelser og 
blive iskold. Det er ikke klogt at klare en krise ved at stille krav. 
Det er vigtigt at overvinde disse ødelæggende 
forsvarsmekanismer, hvis du gerne vil nyde et varmt parforhold.

FØLELSER - FØLELSER: Dybt følelsesmæssigt engagement.
Du er dybt præget af traumatiske barndomsoplevelser, hvor du 
mistede troen på tryghed i familien. Dit bånd til din mor er i 
bedste fald kompliceret, og i værste fald eksisterer det slet ikke.
Af en eller anden grund var hun ikke i stand til at opfostre dig - 
måske blev du fjernet fra hende på et eller andet tidspunkt, 
måske kunne hun ikke amme dig, måske var hun selv under 
psykisk pres og havde ikke ressourcer til at tage sig af dig.
Ligegyldigt hvad grunden er, søgte du at beskytte dig selv mod 
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den uundgåelige sårbarhed ved at amputere dine 
følelsesmæssige bånd, så du ikke kunne føle smerte. Selv om 
dette nok var effektivt til at sikre, at du overlevede som barn, 
bliver det en dyb og ubevidst vane, som saboterer emotionelle 
bånd senere i livet. Det er især smertefuldt for andre 
mennesker at opleve den iskolde atmosfære, som du skaber, 
når du lukker af for dine følelser.
Erfaringer senere i livet får dig til at ændre din drastiske 
følelsesmæssige overlevelsestaktik og herved acceptere større 
ansvar for familieproblemer. Denne forvandling vækker også en
dyb psykisk forståelse for andre, som også pines af ekstreme 
følelser.

Måne Trigon N.Månekn.,
Måne Sekstil S.Månekn.
Selv om dette aspekt ikke er særlig stærkt, vil du kunne mærke 
dets indflydelse i mange tilfælde.
Husk at kontakten mellem disse planeter er harmonisk. Det 
betyder, at du sjældent vil blive plaget af deres negative 
indflydelser. De udgør en ressource, som du kan trække på.

PROFESSIONELT - SKÆBNE: Moder Jord.
Du kan spille en vigtig rolle ved på den ene side at kanalisere 
mange menneskers håb og drømme og på den anden side 
mere intime gruppers - især kvinders. Du identificerer dig 
muligvis stærkt med dit land - eller trækker dig væk fra det. Din 
sædvanlige intuitive styrke kan give dig visse evner for at tune 
ind på de forandringer, der sker på et kollektivt plan - navnlig i 
forbindelse med naturens verden og geopolitiske udviklinger. 
Du er den kanal, hvorigennem gruppefølelser manifesterer sig.

PERSONLIGT - SKÆBNE: Moder Jord.
At forstå svingningerne i dine følelsesmæssige forhold er et 
fuldtidsjob for dig. Som kvinde motiveres du af de primitive 
arketypiske drifter i den kvindelige energi i naturen. Som mand 
tiltrækkes du af jordiske divaer, fordi du har behov for at mærke
din følelsesmæssige krafts fulde styrke strømme gennem dig. 
Du mister fodfæste mere end én gang på grund af den 
universelle kraft i følelsesmæssig tiltrækning eller afhængighed 
og styrter ud i en følelsesmæssig malstrøm. Pludselige 
forandringer kan føre dig langt væk hjemmefra, og vækst i livet 
kommer, når du omsider lærer at orientere dig i din verden af 
følelser og dit ubevidste sind.

Mentalitet

Merkur i Krebs
Læs venligst side 3: "Merkur i Krebs"

Merkur i 10. Hus
Læs venligst side 3: "Merkur i 10. Hus"

Merkur Konjunktion Sol
Læs venligst side 5: "Sol Konjunktion Merkur"

Merkur Trigon Neptun
Dette aspekt er middelstærkt, og du vil ofte føle dets 
indflydelse, men ikke intenst.
Når du læser denne sektion, så husk at det harmoniske i denne
kontakt betyder, at du kan bruge energierne kreativt og som 
oftest uden negativ indflydelse.

PROFESSIONELT - MENTALITET: Afklar dine tanker.
Du har en meget forfinet mental følsomhed, der kan komme til 
udtryk gennem en eller anden form for fantasifuldt og 
kunstnerisk arbejde. Du er i besiddelse af en vidunderlig 
intuition, men traditionel viden og tørre kendsgerninger 
interesserer dig ikke. Du kan være meget perfektionistisk og er 

vældig god til at finde misforståelser og fejl. I din omgang med 
andre er du meget god til at tune ind på deres ideer og villig til 
at gå meget langt - måske for langt - for at undgå 
konfrontationer og skænderier. Du håber som regel, at 
vanskelighederne vil forsvinde, når du ignorerer dem, og du er 
tilbøjelig til at lægge et røgslør ud over problemerne. Du kan 
således lide at få det, som du vil have det, ved at være indirekte
og forvirre modparten. Hvis du imidlertid ikke anstrenger dig for 
at holde dig til etiske normer og ærlige fremstillinger, bliver du 
måske selv fanget i de historier, du opdigter. Du har talent for 
kreativ kommunikation - som forfatter, inden for reklame- eller 
medieindustrien eller som en almindelig del af dit arbejde.

PERSONLIGT - MENTALITET: Afklar din tanker.
I intime forhold er du meget i harmoni med det, din partner 
tænker. Du er tankelæser og som sådan føler du ofte, du ved, 
hvad et andet menneske vil sige, før det bliver sagt. Selv om 
det ofte er tilfældet, kan der opstå problemer på grund af en 
tendens til at tilpasse dine ord, så de passer til den andens 
forventninger, og til at skjule tanker og ideer, som du ikke 
mener vil blive godt modtaget. Hvis denne vane varer ved for 
længe, opdager du nok, at du begynder at leve i en anden 
verden - isoleret og misforstået. Du må anstrenge dig for at 
blive bedre til at kommunikere og sige, hvad der virkeligt ligger 
dig på sinde. Du er oversensitiv med hensyn til 
miljøpåvirkninger - især støj - og dine partnere kan føle, at du 
overreagerer eller er overkritisk på dette område. Du har 
imidlertid virkelig behov for at opholde dig i fredelige omgivelser
for at fungere godt.

MENTALITET - MENTALITET: Afklar dine tanker.
Det er højst sandsynligt, at du har været ude for mange 
problemer med sandhed og løgn i den tidlige del af dit liv. Dit 
hjem var sikkert dybt præget af en tendens til at opdigte ting og 
undgå diskussioner. Du har en fantastisk fantasi, og selv om 
det så sandelig er en stor evne, er du tilbøjelig til at brodere på 
sandheden, og det har din familie sikkert ikke syntes om. Hvad 
mere er, lærte du som barn, at det ikke kunne betale sig at sige
tingene direkte - af en eller anden grund - og du har sikkert 
foretrukket din indre fantasiverden frem for den ydre verdens 
virkelighed. Du er en fremragende løgner, når du bliver trængt 
op i en krog - og det skyldes til dels dit simple ønske om at 
undgå ubehageligheder.
Det er vigtigt for dig at hæve dig op over farerne ved uærlighed 
og sætte strenge normer. Hvis det ikke lykkes dig, vil du blive 
fanget i dit eget opspind, og det bliver en direkte trussel mod 
din realitetssans. Ved at stræbe efter mental renhed kan du 
bruge dine ekstraordinære evner, som spænder lige fra poetisk 
fantasi til clairvoyante færdigheder.

Merkur Sekstil Pluto
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Det vil dominere 
mange områder af dit liv.
Når du læser den følgende beskrivelse, så husk at du er hurtig 
til at lære, og at du meget hurtigt overvinder de medfølgende 
vanskeligheder. Du kan regne med at bruge dette aspekt 
konstruktivt og harmonisk.

PROFESSIONELT - MENTALITET: Fra hemmelighedsfuldhed 
til åbenhed.
Du har et udforskende sind og et betydeligt talent for at opdage 
skjulte sager og analysere ting dybtgående. Du er også god til 
at holde på hemmeligheder. Som sådan er du en naturlig 
detektiv og i stand til at finde roden til problemerne. Det er et 
nyttigt talent i psykologiske sager, i arbejdet med computere 
eller i alt, der kræver fanatisk opmærksomhed på detaljerne. Du
har en evne til at tappe skjulte informationskilder. I dit 
professionelle liv er du imidlertid nok mistroisk og bange for, at 
vigtige oplysninger går dig forbi. Folk føler sikkert, at du 
forhører dem, og så er de tilbøjelige til at klappe i. Undertiden 
udtrykker du dig selv alt for kraftfuldt og lader ikke andre 
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komme frem med deres synspunkter. Succes kommer, når du 
overvinder dine kommunikationsproblemer, der er forbundet 
med angst.

PERSONLIGT - MENTALITET: Fra hemmelighedsfuldhed til 
åbenhed.
Du er et temmelig hemmelighedsfuldt menneske. Du tænker 
hårdt og dybt, og somme tider plages du af tvangstanker og 
frygt. Meget af dette skyldes angst fra barndommen i 
forbindelse med løgne, hemmeligheder eller manglende 
kommunikation. Da du ikke altid røber, hvad du tænker, kan du 
let blive misforstået. Få folk til at falde til ro ved at opklare disse
misforståelser og forsøg at være så åben, som forholdene 
tillader. Når dine følelser bliver såret, kan du være tavs i lange 
perioder. Og når du er usikker, er du gerne mistroisk over for 
din partner. Harmoni i et parforhold kommer, når du kan modstå
tendensen til at skændes i timevis eller til at bruge tavshed som
et våben, og i stedet lærer at være åben og tillidsfuld.

MENTALITET - MENTALITET: Fra hemmelighedsfuldhed til 
åbenhed.
Som barn var du dybt påvirket af dine forældres eller dine 
søskendes hemmelighedsfulde opførsel. Du havde en stærk 
fornemmelse af, at vigtige kendsgerninger blev holdt skjult for 
dig - der kan faktisk være blevet løjet for dig om en eller anden 
dyb sandhed. Senere i livet opdager du måske detaljerne ved 
det, der er blevet holdt skjult for dig - det kan fx have noget at 
gøre med dine forældres hemmelige forbindelser - fx 
halvbrødre eller -søstre, som du ikke kender til. Der er stor 
mulighed for, at et familiemedlem var uhyre umeddelsom eller 
tavs på en ret foruroligende måde. Du har måske også følt, at 
det var svært at blive hørt.
Ligegyldigt hvordan de aktuelle omstændigheder har været, er 
resultatet en gnavende tvivl om det sande i det, du får at vide, 
så du drives ofte til at sætte et stort spørgsmålstegn ved andres
motiver og handlinger. Somme tider vil din tendens til at 
krydsforhøre drive din partner om bag en beskyttende mur af 
tavshed i lange perioder ad gangen, somme tider klapper du i 
som et middel til at udøve pression i dit forhold.
Efterhånden som du overvinder disse vanskeligheder, lærer du 
at slappe mere af i kommunikationsspørgsmål. Ved at give 
mennesker tid og rum til at svare på dine spørgsmål uden angst
og ved at lade folk have deres hemmeligheder, hvis de ønsker 
det, kan du finde fred i sindet. I sidste ende vil dit liv blive 
rigere, når du opdager dine helt unikke mentale evner på et 
dybt psykologisk plan.

Værdier

Venus i Tvilling Retrograd
Denne planet er retrograd, og på de pågældende områder er 
du tilbøjelig til at være imod og høste erfaringer fra en intens 
personlig natur og drage dine egne specielle konklusioner.

PROFESSIONELT - VÆRDIER: Nyder at møde mennesker.
Du har et naturligt kommunikationstalent, ofte på et kreativt og 
æstetisk plan. Professionelt giver dette nogle værdifulde evner, 
ikke mindst en charmerende overtalelsesevne. Du trives i 
situationer, hvor du skal møde mennesker. Du er god til at lette 
kontaktformidling, og du har måske også evner til at tage dig af 
personaleanliggender. Da du har en god litterær dømmekraft, 
ønsker du måske at prøve kræfter med at skrive. Du er i stand 
til at tilpasse dig hurtigt, når du møder andre, og du har talent 
for virkeligt at nå mennesker mentalt. Du trives ikke i et isoleret 
job. Du har behov for social stimulering og for at udføre 
forskellige opgaver. Dine venskaber er en kraftfuld ressource i 
dit liv.

PERSONLIGT - VÆRDIER: Nyde at møde mennesker.
I kærlighedsforhold kan stabiliteten mangle, for et enkelt forhold

kan vanskeligt tilfredsstille behovet for social kontakt. Derfor 
forekommer der en vis mængde uskyldigt flirteri. Både mænd 
og kvinder med denne planetstilling søger stimulerende 
mentale forhold, kultur, intelligens og en særlig form for social 
mobilitet. Frihed til at komme ud og omkring er en væsentlig del
af et tilfredsstillende forhold. Uden forandring, rejser og et aktivt
socialt liv er der fare for at føle sig kvalt af sin partner. Hos 
kvinder er en ungdommelig charme umiskendelig, og mænd 
med denne planetstilling tiltrækkes især af den alfeagtige, 
sorgløse type partner. God kommunikation er hjørnestenen for 
et tilfredsstillende kærlighedsliv.

Venus i 10. Hus
PROFESSIONELT - VÆRDIER: Professionel smag.
Du bruger din profession som platform for at udtrykke dine 
personlige værdier, og din smag og dømmekraft kan have stor 
professionel betydning for andre. Bortset fra din æstetiske sans
er du specielt god til at skabe harmoni i dine arbejdsomgivelser,
både i dine fysiske omgivelser, men især også blandt dine 
kolleger. Det talent kan komme til udtryk på et socialt plan, hvor
du kan omgås mennesker som en del af dit job, eller endog på 
et fysisk plan, hvor du arbejder med at gøre mennesker 
kønnere eller har med smukke ting at gøre. Din evne til at 
påskønne verdens materielle værdier og sociale forbindelser 
kan give dig den professionelle status, du ønsker, hvis du er 
indstillet på at arbejde for den. Du håber på succes på den lette
måde, og hvis du er heldig, sker det. Du bliver hjulpet på vej af 
en indflydelsesrig kvinde, og du arbejder måske sammen med 
kvinder.

PERSONLIGT - VÆRDIER: Overordnet smag.
Parforhold har høj prioritet ud fra synspunktet om personlig 
status - måske fordi du blev stærkt påvirket af din mors værdier,
måske på grund af et eksempel med en søster. Din selvagtelse 
hænger lidt for meget sammen med ydre fænomener i relation 
til dine parforhold. Du tiltrækkes af mennesker med indflydelse 
og succes og gifter dig gerne opad. Kærligheden blomstrer i dit 
professionelle liv, og du bliver gerne romantisk tiltrukket af dine 
overordnede på arbejde. Senere i livet vil du få stor glæde af at 
arbejde sammen med din partner og støtte ham/hende i 
hans/hendes professionelle ambitioner eller blive støttet af din 
partner i dine.

Drifter

Mars i Tvilling
PROFESSIONELT - FREMDRIFT: Udvikling af sindet.
Du er et menneske med mange mentale evner og en meget 
aktiv tankegang. Dine tanker er som et skarpt redskab, der kan 
bruges på mange forskellige områder, og du trives, når du skal 
udføre flere opgaver straks. Denne kærlighed til mangfoldighed 
er kun til skade for dig, hvis du begynder på for mange ting ad 
gangen og glemmer at gøre dem færdig. Kedsomhed er din 
største fjende i så henseende. Så længe et projekt har din 
interesse, holder du dig til det. Du er imidlertid ikke så god til at 
følge op på dine succes'er, fordi du er mere interesseret i ideer 
end i de resultater, de kan føre med sig.
Du vil næsten usvigeligt sikkert rejse meget i dit liv - navnlig 
lokalt. Visse former for personlig transport er vigtige for dit 
velbefindende. Det stimulerer dig at mødes med andre 
mennesker, og du har sikkert talent for at inspirere og 
undervise andre. Du er nødt til at være på vagt over for en 
tendens til at være skarp eller sarkastisk - dit intellekt er et 
tveægget sværd, og da du tænker hurtigt, bliver du gerne  
utålmodig over andres langsommere tempo. Hvis du selv satte 
farten lidt ned og arbejdede roligere, ville du gøre færre fejl og 
være i stand til at konsolidere dine fortjenester.

PERSONLIGT - FREMDRIFT: Udvikle dit sind.
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Du er et hurtigt tænkende menneske og så impulsiv i din 
selvudfoldelse, at det grænser til det uforskammede eller 
flabede. Samtidigt kan du være humoristisk og vittig og lidt af 
en succes i selskabslivet. Mænd med Mars i denne position er 
den omflakkende type, der altid er på farten enten mentalt eller 
fysisk. I parforhold kan det også betyde et flakkende blik og en 
tendens til harmløst flirteri. Kvinder med denne planetstilling 
bliver tiltrukket af den ungdommelige mandetype, der er fuld af 
ideer og bobler af entusiasme. Der er en tendens - som kan 
være mere eller mindre udtalt - til at blive blandet ind i mere 
end et forhold. Der er fare for at være alt for argumenterende i 
parforhold, måske på grund af en medfødt mental rastløshed. 
Parforhold vil alligevel normalt rumme en portion spænding og 
rejser, som kan være meget stimulerende for begge parter.

Mars i 9. Hus
PROFESSIONELT - FREMDRIFT: Intellektuel pioner.
Dine meninger og overbevisninger er en vigtig del af dit 
professionelle liv. Du nærer et stærkt ønske om at forøge din 
viden og forståelse, men du fungerer bedre som selvlærd. Der 
opstår for mange intellektuelle konflikter, når andre mennesker 
prøver at prakke dig deres meninger på. Du er særdeles 
magtfuld - måske for dominerende - når du fremsætter dine 
synspunkter. Alligevel kan du få succes som lærer eller ved at 
arbejde med noget, der kræver overtalelsesevne eller 
udspredning af informationer eller oplysninger. Du er meget 
dynamisk i dine serviceydelser over for andre og rejser muligvis
en del i forbindelse med dit arbejde.

PERSONLIGT - FREMDRIFT: Intellektuel pioner.
Du søger frygtløst sandhed og forståelse, og denne søgen kan 
udmærket føre dig til fremmede lande. Du er opdagertypen, der
konstant stræber efter at udvide dine horisonter og udvikle dine 
interesser. Kvinder med Mars i denne position tiltrækkes ofte af 
mænd fra fremmede kulturer eller lande, mænd kan opleve 
parforhold udenlands. Du har stærke meninger, og dem fik du 
sikkert, fordi du var nødt til at holde stand mod en intellektuelt 
dominerende bror, far eller måske lærer i dine tidlige år. Derfor 
har du tendens til at være for aggressiv, når du forsvarer dine 
overbevisninger. Din spirituelle udvikling kan blive dybt påvirket 
af en vejleders af en eller anden art, selv om du ikke gerne 
underlægger dig andres principper eller overbevisninger. Du 
opfatter muligvis din gud som straffende eller alvorlig, men du 
er inspireret til at møde spirituelle udfordringer på din rejse efter
sandheden.

Mars Kvadrat Måne
Læs venligst side 7: "Måne Kvadrat Mars"

Mars Kvadrat Saturn
Du vil ofte føle indflydelsen fra dette aspekt, selv om stærkere 
indflydelser på andre områder i dit horoskop kan være 
dominerende.
Der er disharmoni i dit horoskop mellem disse to 
planetindflydelser, og det vil afspejle sig i mange kampe både i 
dit sind og ude i verden.

PROFESSIONELT - FREMDRIFT: Disciplin.
Du er arbejdsnarkoman og kan i løbet af livet udvikle en utrolig 
selvdisciplin. Du har muligvis et særligt talent for et arbejde i 
byggeindustrien, med mekanik eller ingeniørarbejde eller på et 
hvilket som helst felt, der kræver viljestyrke og hårdt fysisk 
arbejde. Ind imellem kan du dog blive grebet at dorskhed og 
have meget svært ved at komme i gang. Du er bange for at 
begå fejl og kan især føle dig sårbar i konkurrencesituationer 
med mænd. Der kan opstå vanskeligheder med mandlige 
autoriteter, for du er meget følsom over for at blive domineret 
og kostet omkring. Du har viljestyrke og evner til at arbejde på 
egen hånd og er navnlig god til at lægge langsigtede planer og 
strategier. For at få professionel succes vil det være til din 

fordel at arbejde lidt klogere i stedet for hårdere. Ellers ender 
du med at bruge al din tid på monotont arbejde netop fordi, du 
er for disciplineret og vedholdende. Det er en god ide at tage 
chancen, selv om du er meget bange for fejltagelser. Prøv at 
lade dig motivere af forventningen om fremtidig succes i stedet 
for af frygt for gamle vanskeligheder.

PERSONLIGT - FREMDRIFT: Disciplin.
Som barn blev din spontaneitet sikkert bremset på en eller 
anden måde, og du kan have haft vanskeligheder med din far 
eller bror i forbindelse med disciplin og ansvar. Din opvækst 
kan have været ret autoritær, måske oven i købet med fysisk 
vold. Der kan have hersket en streng moralkodeks i familien. I 
senere forhold venter du masser af modstand, og derfor 
investerer du masser af energi i enten selvkontrol eller i at 
prøve på at gøre din autoritet gældende. Kvinder med dette 
aspekt tiltrækkes ofte af ældre mænd, der er tilbøjelige til at 
begrave sig i arbejde. Forholdet udvikler sig ofte på den måde, 
at kvinden føler sig domineret - men det kan skyldes skjulte og 
ubevidste behov for at genskabe barndommens atmosfære 
med struktur og disciplin og et manglende ønske om at 
disciplinere sit eget liv. Mænd prioriterer deres professionelle liv
højt, og det skader deres følelsesmæssige eller seksuelle 
relationer. Angst for at blive kontrolleret kan føre til stridigheder 
og alvorlige konfrontationer. Disse problemer løser sig selv med
tiden, efterhånden som du lærer at slappe af og være venligere 
over for dig selv. Mindre arbejde, mere morskab og større 
fleksibilitet med hensyn til din adfærd gør forholdet mere 
frugtbart.

SEX & POWER - FREMDRIFT: Disciplin.
Denne indflydelse antyder, at seksualitet kan være en 
slagmark, hvor du kæmper for at blive fortrolig med dit sexliv. 
Du har mange skjulte saboteringsmekanismer, som kan 
resultere i seksuel frustration. Det skyldes flere årsager: Som 
barn kan du have været opmærksom på en af dine forældres 
tilbageholdenhed eller afsky for sex, eller der kan have været 
enorm moralisering. Alternativt kan du have følt dig ydmyget 
eller domineret af mandlige familiemedlemmer og ønsket at se 
dem magtesløse. Sagt generelt har du udviklet en negativ 
holdning til sensualitet og din krop. Senere i livet kan større 
opmærksomhed over for din krop, dit helbred og dine muskler 
samt streng fysisk træning hjælpe dig meget til at udvikle en 
mere positiv kropsbevidsthed.
En mand med dette aspekt er rædselsslagen for ikke at være i 
stand til at leve op til det stereotype mandebillede hvad angår 
seksuel formåen. Frygten for at være en katastrofe i sengen 
kan i bedste fald gøre ham pligtopfyldende, men uinspireret og i
værste fald impotent. Han har dog en fordel - sagt generelt er 
han meget langsom til at blive fysisk opstemt, og derfor kan han
elske i lang tid, før han får orgasme. Ved at udvikle en blidere 
og mere sensitiv holdning til sex, muligvis med lidt humor eller 
villighed til at tale om følelser af utilstrækkelighed - med andre 
ord ved at stole på partneres støtte - vil sexlivet gradvist blive 
forbedret.
Kvinder med dette aspekt oplever ofte, at deres partner er 
tilbageholdende over for at have sex. Der vil være lange 
perioder uden nogen form for sex overhovedet. I værste fald er 
manden ude af stand til at bevare erektionen, føler sig impotent
og begraver sig i arbejde osv. Denne situation opstår, fordi 
manden efterhånden begynder at føle sig utilstrækkelig. 
Kvinden er sen til at blive opstemt, og manden kan få udløsning
uden at føle behaget ved at have tilfredsstillet kvinden. Dette 
sceneri behøver klart nok ikke gentages for ofte, før manden 
som en asket trækker sig tilbage til sin hule. Løsningen er 
simpel nok. Da kvinden på grund af vanskeligheder i 
barndommen har gjort sin krop følelsesløs, er hun nødt til - med
respekt - at fortælle manden, hvordan hun kan lide det. Hun er 
nødt til at overvinde en ubevidst drift til at undergrave mandens 
selvtillid ( - og hvilket sted er bedre til det end sengen?) og 
resolut opmuntre manden ved at give ham støtte og rose hans 

World of Wisdom - fødselsanalyse for Prinsesse Alexandra 

Registered: ASTRODANIA www.world-of-wisdom.com Side 11



ego, for følelsen af seksuel utilstrækkelighed er knusende for 
manden. Ved gradvist at genoplive mandens selvtillid på denne
måde, kan den seksuelle ørken forvandles til en oase.

Mars Kvadrat Uranus
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Alle de handlinger,
du foretager dig, vil være farvet af denne energi.
Da dit horoskop viser spænding mellem de to 
planetindflydelser, vil det være meget svært for dig at opnå de 
lovede gode resultater, før du er fyldt 30.

PROFESSIONELT - FREMDRIFT: Eksperimenteren.
Du er et yderst dynamisk menneske, og du kan få opgaverne 
fra hånden i hektisk aktivitet på halvdelen af den tid, det ellers 
tager normale dødelige. Du har behov for spænding og 
originalitet i dit arbejde, og du arbejder bedst med en deadline 
hængende over hovedet. Når du beslutter dig til at handle, slår 
du til som lynet. Du er imidlertid bedst til at arbejde i korte 
energiske perioder. Længere perioder med aktivitet trætter og 
keder dig. Du har talent for at arbejde med tekniske problemer -
fx ingeniørarbejde, computere osv. Du kan også have smag for 
mere utraditionelt arbejde, måske inden for alternative eller 
bevidsthedsfremmende områder eller lign. Det essentielle er 
frihed til at eksperimentere og lære af egne erfaringer. Du er 
ikke særlig god til holdarbejde, for du kan reagere voldsomt på 
at få besked om, hvad du skal gøre. Du hader restriktioner og 
ordrer, og du har behov for at gøre, som du selv vil. Andre 
mennesker oplever dig nok som en rebel, og du er tilbøjelig til 
at få problemer med myndighederne. Du er også lidt af en 
pioner og kan begive dig ud på farlige rejser til fremmede lande.

PERSONLIGT - FREMDRIFT: Eksperimenteren.
Du er et enormt uforudsigeligt menneske, og din frygt for at 
blive begrænset af forhold gør dig demonstrativt aggressiv, når 
pligten melder sig. Mænd med dette aspekt lader deres partner 
forstå, at de når som helst kan pakke deres taske og gå deres 
vej - faktisk bruger de deres uforudsigelighed som en trussel til 
at få tingene, som de vil have dem. Kvinder med dette aspekt 
tiltrækkes af usædvanlige mænd, navnlig fra udlandet eller fra 
et eller andet unikt miljø - mænd, som kan love dem spænding 
og frihed. Der er en tendens til at være enormt provokerende, 
og det kan føre til eksplosive konflikter. Det tilfredsstiller den 
evige trang til spænding på en eller anden måde. For at få fred i
et forhold er det vigtigt at have nogle usædvanlige interesser 
eller et job med udfordringer og mening. Et forhold kan ikke 
tilvejebringe dette på nogen varig måde. Hvis alt går vel, er du 
et spændende menneske at være sammen med, og altid villig 
til at løbe en risiko eller prøve noget nyt.

SEX & POWER - FREMDRIFT: Eksperimenteren.
En utraditionel far eller bror har vakt stærke idealer af 
uafhængighed og frihed i dig. Du længes efter åbne horisonter 
og uforudsigelighed. Det kan hænge sammen med en 
anspændt atmosfære i dit hjem, hvor du følte - og frygtede - 
pludselige forandringer eller trusler fra mænd. Atmosfæren var 
på en eller anden måde ladet. Du har faktisk et medfødt behov 
for at manifestere din vilje på en dramatisk måde, og det har 
været meget svært for dine forældre at kontrollere dig. Du har 
oplevet disciplin som et uretfærdigt angreb på din personlige 
integritet, og det gør dig endnu mere provokerende. Med denne
holdning ryger du ind i en spiral af konflikter med autoriteter. Du
ønsker ikke at lære af erfaringen, du ønsker at lære af dig selv. 
Hvis du forstår disse ret skjulte mønstre af provokation, kan du 
lære at komme ud af det med andre, selv om du faktisk går 
dine egne veje. Du behøver ikke være sådan en outsider.
I seksuelle spørgsmål har du også smag for spænding. For dig 
er det ikke noget med hver lørdag aften, når børnene er lagt i 
seng - hvis ikke der er noget uforudsigeligt ved det, kan du 
hurtigt miste interessen. Selv om sexbøger taler om lange 
forspil, kan det faktisk være kedeligt for dig - med din stærke 
seksuelle magnetisme hvorfor så vente? Du kan være 

interesseret i avancerede sexteknikker og sexudstyr. Perioder 
uden sex skaber enorm seksuel spænding, og en mand vil 
være tilbøjelig til at få for tidlig orgasme, fordi hans 
forventninger er så høje. For dig skal sex være overraskende, 
og det kan foregå hvor som helst. I nogle tilfælde kan der være 
tidlige oplevelser med fare eller tabuer i forbindelse med sex, 
hvilket betyder, du skal genskabe en situation af spænding for 
at få udløsning gennem orgasme. I ekstreme tilfælde kan 
kvinder med dette aspekt være meget provokerende forud for 
elskovsakten.

Mars Kvadrat Pluto
Dette aspekt er middelstærkt, og du vil ofte føle dets 
indflydelse, men ikke intenst.
Det vil være meget vanskeligt at integrere disse to 
planetindflydelser, og de lovede harmoniske resultater kommer 
først, nå du har brugt tid og kræfter.

PROFESSIONELT - FREMDRIFT: Skær det rådne fra.
Denne indflydelse har stor virkning på din karriere. Du bliver i 
dit liv konfronteret med magtproblemer - og magtesløshed. Du 
ved måske ikke, hvor kraftfuld du er, og derfor møder du ofte 
konfrontationer og bliver blandet ind i magtkampe. Din styrke 
på dette område gør dig i stand til at klare krisesituationer, som 
andre mennesker hellere ville være foruden. Du kan således 
blive involveret politisk eller socialt, måske i 
fagforeningsaktiviteter eller i magtens korridorer. Selv om du 
har masser af evner i denne retning, finder du sikkert ikke stor 
tilfredshed på disse områder. Du har en god portion 
psykologisk talent og kan muligvis finde tilfredshed ved at 
hjælpe kriseramte mennesker eller folk med 
tilpasningsproblemer. Du kan have evner for det psykiske eller 
for healing.
Du arbejder hårdt og meget intenst, ofte til ud på de små timer, 
og du har sikkert svært ved at finde ud af, hvornår du skal sige 
stop. Det er vigtigt at blive klar over denne sygelige vane, for 
ellers bryder du sammen. Ved at strukturere din arbejdsdag kan
du undgå at blive udmattet. Livet ville være lettere for dig, hvis 
du slappede mere af. Du er meget sensitiv over for det, du 
opfatter som magtmisbrug - det hænger sammen med 
ydmygende situationer i barndommen angående vilje og magt. 
Senere i livet løber du ind i lignende situationer, især med 
autoriteter og dominerende - endog tyranniske - mænd, og du 
er tilbøjelig til at overreagere. Det fører til ret udmattende 
sammenstød - mere udmattende for de andre end for dig. Disse
situationer kan bedst afdramatiseres ved at se dem i et andet 
lys. Ved klart at vise andre de grænser, du er parat til at 
acceptere, og ved at stikke til dem på diplomatisk vis kan du 
tiltrække mennesker, der vil være ærlige over for dig. Det er 
vigtigt for dig at tænke positivt om andre. Du er en magtfuld 
allieret og en farlig fjende.

PERSONLIGT - FREMDRIFT: Skær råddenskaben bort.
Du har oplevet flere dybe traumer i din barndom gennem 
begivenheder, der kan være hemmelige eller fortrængte. Det 
kan hænge sammen med påvirkning fra mænd - navnlig din far 
eller en bror. Ofte spiller en stedfar eller halvbror en vigtig rolle. 
Undertiden indgår der også et seksuelt tema. Du kan også 
være blevet dybt påvirket af et menneske med et alvorligt 
psykisk problem. På en eller anden måde er din vilje blevet 
fuldstændig tilsidesat på et eller andet tidspunkt i din barndom, 
og du er dybt påvirket af den deraf følgende ydmygelse. Det 
kan også tænkes, at du oplevede, at din far - som var 
dominerende, men svag - blev ydmyget på en eller anden 
måde.
Senere kan dine intime forhold karakteriseres ved stor intensitet
og magtspil. Der er et behov for en stærk partner, der kan klare 
sig og kæmpe for sig selv. Kvinder med dette aspekt tiltrækkes 
dybt af magnetiske og magtfulde mænd. Sådant et forhold 
udvikler sig meget forudsigeligt: Mens manden i begyndelsen er
den dominerende figur, opdager kvinder med tiden hans 
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svagheder og mister herved respekten for ham. Når forholdet er
slut, er rollerne byttet om, og manden ender ofte i en 
ydmygende position.
Mænd fokuserer for meget på seksualitet og behovet for at 
demonstrere deres maskulinitet. Jalousi og kontrol kan være 
dominerende, men skjulte faktorer i kærlighed. Forholdet går 
gerne i stykker på grund af kritik af svaghederne og bitre 
diskussioner om indflydelse. Ofte kan terapi være en løsning på
vanskelighederne i forbindelse med de komplekse psykiske 
projiceringer, der forekommer i denne type forhold. Med tiden 
opdager du det positive i dine enorme energi ressourcer og 
skjulte styrke. Så holder du op med at kæmpe imod imaginært 
magtmisbrug og føler dig simpelt hen ikke længere truet. Dyb 
tilfredshed kommer, når du opdager dine psykologiske og 
psykiske evner.

SEX & POWER - FREMDRIFT: Skær råddenskaben bort.
Seksuelle forhold er et vigtigt område for dig. En mand med 
dette aspekt kræver ofte sex adskillige gange om dagen - eller 
opøver alternativt en utrolig seksuel kontrol - og underligt nok 
skyldes dette mere et behov for at bevise noget over for sig selv
end et virkeligt begær. Der er en slags mekanisk perfektion i 
seksualakten og en dyb besættelse af seksuelt begær og 
tabuer. Mandens partner finder naturligt nok disse krav 
udmattende og føler, at der mangler ømhed.
En kvinde frygter at blive magtesløs, og det gør det uhyre svært
for hende at hengive sig til glæderne ved sex. Det kan få hende
til at tage initiativet i seksuelle spørgsmål, men paradoksalt nok
vil hun nære et hemmeligt ønske om at blive gjort fuldstændig 
hjælpeløs af en myndig elsker.
Der er et dybt behov for et spirituelt forvandlende seksuelt 
forhold. Det kan blive muligt gennem en eller anden form for 
tantrisk seksualtræning, men i sidste ende er lykken på dette 
område baseret på tilbageholdenhed, så den seksuelle energi 
kan bygge sig op over en periode, samt evnen til passivt at 
nyde og overgive sig.

Visdom

Jupiter i Tyr
PROFESSIONELT - VISDOM: Troen på overflod.
Dit talent for at skabe og bevare vækst kombineret med din 
oprigtige påskønnelse af materielle værdier kommer dig til nytte
i den professionelle verden. Det er rigtigt, at du har en dyr 
smag, og at du kan være ekstravagant - men din overbevisning 
om, at penge tiltrækker penge, og at verden vil sørge for dem til
overflod, sikrer normalt velstand - medmindre der er stærke 
indikationer for det modsatte i dit horoskop. Lyt til dit instinkt i 
disse sager - du ved, om de materielle  omstændigheder giver 
grundlag for vækst og om, du skal udvide eller holde dig på den
sikre side. I forretningsanliggender er du forsigtig og 
betænksom og altid villig til at vælge det sikre fremfor at løbe 
en risiko. Du ved, hvordan man skal give og tage imod gode 
råd.

PERSONLIGT - VISDOM: Tro på overflod.
Du er født et år med stærkt fokus på materielle ressourcer i 
verden samt på konsekvenserne af mulighederne for vækst. 
Som sådan er du i stand til at skabe de nødvendige betingelser 
for vækst og nyde Jordens materielle goder. Ved at opøve din 
evne til at opleve dyb tilfredshed - især af sensuel art - 
videregiver du noget indre til det, du kommer i berøring med. 
Dine overbevisninger er stærke og muligvis ret gammeldags, 
og du holder stædigt fast ved dem. Du har muligvis en speciel 
evne for at tune ind på kroppen og tappe den for dens indre 
energi. Det kan berige dit liv både fysisk og psykisk. Da du har 
en svaghed for de gode ting i livet, kan du dog være tilbøjelig til 
at overforkæle dig selv.

Jupiter i 9. Hus
PROFESSIONELT - VISDOM: Ekspansion og forståelse.
Da du rummer stor intellektuel dybde og har et godt generelt 
overblik, egner du dig til en stilling, hvor din dømmekraft og 
evne til at øve indflydelse spiller en vigtig rolle. Sager angående
lovgivning eller videreformidling af kulturelle værdier eller en 
hvilken som helst stilling, hvor du kan få dine overbevisninger 
ud til den store offentlighed er alle områder, hvor du kan trives 
med at være ansat. Højere uddannelse kan være vigtig for dig, 
og i dit professionelle liv værdsætter du muligheden for hele 
tiden at kunne udvikle dine evner gennem videreuddannelse. 
Du er som regel tolerant og kosmopolitisk og ønsker derfor et 
job med vide intellektuelle og kulturelle horisonter - samt 
desuden mulighed for rejser til det fjerne udland.

PERSONLIGT - VISDOM: Udvidet forståelse.
Du er blevet begavet ned stor naturlig visdom og evnen til at 
forstå betydningen med dit liv. Din opdragelse har været stærkt 
påvirket af dine forældres stærke overbevisninger, og det har 
stimuleret dig til at finde ud af tingene og udvikle din egen 
forståelse for verden. Indsigtsfulde religiøse, politiske eller 
filosofiske anskuelser former dit liv. Du er uhyre overbevisende 
i dine anskuelser, men du bør huske på, at andre mennesker 
kan finde dig ret dominerende. Det er vigtigt for dig at lytte til 
andre menneskers verdenssyn, hvis du gerne vil undgå at blive 
bigot. Du påvirkes muligvis dybt af en vejleder eller 
guruskikkelse fra et fremmed land.

Jupiter Opposition Neptun
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop og vil være et 
fremherskende træk i din karakter.
Dette aspekt viser en stærk polarisering i dit horoskop og 
vanskeligheder med at integrere de beskrevne principper. 
Rejser og adskillelse i forbindelse med de nedenfor beskrevne 
principper er en mulighed.

PROFESSIONELT - VISDOM: Ekspansive drømme.
Da disse planeter bevæger sig relativt langsomt, føles deres 
indflydelse mest på et kollektivt plan. For så vidt som du 
kanaliserer deres indflydelse i dit arbejde, ønsker du at arbejde 
med den kollektive effekt af viden, intellektet og social 
indflydelse. Du har måske talent for marketing eller reklame 
eller for at sælge drømme og visioner. Du kan også føle trang til
at missionere på et socialt, religiøst eller politisk plan. Du kan 
blive stærkt motiveret af uselviske idealer og identificere dig 
med en eller anden vision eller drøm, der overskrider dine egne
drømme. På et mere jordnært plan kan du have talent for at 
have med olie- og beslægtede produkter at gøre - især plastic. 
Du kan også interessere dig for oceanerne, filmindustrien eller 
noget, der begejstrer på et kollektivt plan. Du kan være håbløst 
overoptimistisk - lyt til realistiske råd!

PERSONLIGT - VISDOM: Ekspansive drømme.
Denne indflydelse viser, at du kan motiveres af drømme og 
visioner. På et eller andet område af dit liv bliver du rørt over 
noget magisk, som fuldstændig overskrider dit dagligliv. Det 
kan bringe stor lykke, hvis du vælger at dyrke din intellektuelle 
trang til større spirituel forståelse gennem kreative, 
kunstneriske eller meditative interesser. Samtidig mangler du 
muligvis helt jordforbindelse, eller du kan være tilbøjelig til at 
blive helt opslugt af urealistiske ideer. Der findes mennesker, 
der bare drømmer sig gennem livet uden at nå resultater, og så
findes der dem, der gør deres drømme til virkelighed. Folk vil 
blive skuffet over dig, hvis du hører til førstnævnte kategori. Du 
kan skabe tro og håb ved at kaste lys over dine handlinger.

KOLLEKTIVT - VISDOM: Ekspansive drømme.
Da Jupiter er 12 år og Neptun 165 år om at nå rundt om Solen, 
mødes disse to planeter i en konjunktion hvert 13. år. Det er en 
tid med spirituel fremgang. På dette tidspunkt gribes 
menneskene af store håb for en ideel fremtid af en eller anden 
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art. Mennesker arbejder for at opnå Utopia - og selv om der 
som regel kommer resignation, vil der være en periode, hvor 
mennesker forenes i uselvisk kærlighed til et fælles ideal. Det 
er en tid, hvor spekulationsforetagender ekspanderer, hvor 
optimismen overskrider alle grænser, hvor ballonen når sine 
største højder. Før alt atter falder ned på jorden, bliver 
menneskenes sjæl beriget og berørt af det guddommelige. 
Uhåndgribelige ting bliver på magisk vis håndgribelige - der kan
være speciel opmærksomhed på musik, kunst og medierne.

Jupiter Trigon Pluto
Du vil ofte føle indflydelsen fra dette aspekt, selv om stærkere 
indflydelser på andre områder i dit horoskop kan være 
dominerende.
Da det er et godt aspekt mellem disse to planeter, kan du gå ud
fra, at de positive konsekvenser vil være stærke og meget 
kreative, og de negative konsekvenser minimale.

PROFESSIONELT - VISDOM: Ændrede anskuelser.
Denne indflydelse føles ofte mere kollektivt end individuelt. Det 
er en kombination, som viser en eller anden form for magt: 
store penge, ideologisk magt, love. Du vil have meget stærke 
overbevisninger og en intens retfærdighedssans, og derfor 
bliver du ofte indblandet i problemer vedrørende anskuelser, 
retskaffenhed, magt og magtmisbrug - især hvad angår store 
organisationer. Succes kommer, når du ansporer din egen 
tolerance og fleksibilitet med hensyn til dine synspunkter og 
derved overvinder en tendens til at være uimodtagelig over for 
andres meninger. Systemer med positiv tænkning kan 
forvandle dit liv.

PERSONLIGT - VISDOM: Ændrede anskuelser.
Dine anskuelse vil undergå en dyb forvandling i løbet af dit liv. 
Det er vigtigt for dig at huske dette, for du forsvarer ofte dine 
overbevisninger med en magtfuld overtalelsesevne, som kan 
blive dominerende i personlige forhold. Du er muligvis 
opmærksom på en sygelig trang til at have ret eller en 
altopslugende tørst efter at få indsigt, og det kan være ret 
udmattende for dem, du har et nært forhold til. Ved at modstå 
fristelsen til at pådutte din partner dine anskuelser og ved at 
være åben overfor og nysgerrig efter at høre andre menneskers
meninger kan du opnå harmoni. Du vil helt sikkert udvikle stor 
psykisk indsigt i dit liv, og det kan komme dig til gode både 
privat og professionelt.

KOLLEKTIVT - VISDOM: Ændrede anskuelser.
Jupiter er 12 år og Pluto 246 år om at kredse rundt om Solen. 
Derfor indhenter Jupiter Pluto omtrent hvert 13. år. Efter 6½ år 
er Jupiter i opposition til Pluto, og hvert 3. år danner Jupiter et 
kvadrat-aspekt til Pluto.
Denne planetcyklus afspejler sig i begivenheder, der påvirker 
hele verden globalt. Hvis du har aspekter mellem disse to 
planeter i dit fødselshoroskop, kan din personlige indsats være 
meget afgørende for gennemførelsen af kollektive 
forvandlinger. Du vil ofte opleve store forandringer ved 
konjunktion, kvadrat eller opposition - på disse tidspunkter 
opdager du, at din skæbne har relation til denne planetcyklus 
og samfundet.
Denne 13-årige cyklus viser opgang og nedgang i ideologisk og
økonomisk magt. Der kommer masseforandringer i 
bevidstheden ved begyndelsen af hver ny cyklus, som 
indvarsler nye kollektive anskuelser. Der vil ofte være enorme 
ideologiske slagsmål i samfundet. Jupiter/Pluto viser, hvor 
uforholdsmæssig stor magt, små hemmelige grupper kan 
udøve på godt og ondt.

Udfordringer

Saturn i Fisk Retrograd
Da denne planet var retrograd ved din fødsel, har du en 
instinktiv viden om og føler dig tiltrukket af de følgende 
karakteregenskaber og aktiviteter. Du er tilbøjelig til at være 
indadvendt i disse sager og går din helt egen vej i stærk 
kontrast til den vej, andre vælger.

PROFESSIONELT - SELVTILLID: Hinsides ambitioner.
Saturn befandt sig i dette tegn i perioderne 1935-1938, 1964-
1967 og 1993-1996. I disse perioder var der dyb forståelse for 
sociale behov og et ønske om at forbedre situationen for de 
underprivilegerede i samfundet. Hvis du udtrykker denne 
indflydelse i din karriere, er du motiveret af dyb omsorg og vil få
succes i et job, hvor du kan hjælpe dem, der ikke kan hjælpe 
sig selv. Hvis du kan overvinde indre blokeringer, vil du måske 
opdage et kreativt talent. Det kan være svært for dig at forlige 
trangen til at nå resultater, som du ser motivere andre, med 
forståelsen for, at mange mennesker aldrig når til tops. Du er 
derfor ikke motiveret af det tiltrækkende ved succes, eller hvis 
du tror, du er, vil den være flygtig. For at opnå succes i livet er 
det vigtigt for dig at overvinde nogle depressions tendenser og 
en manglende tro på dig selv. Du må erstatte negativitet med 
en medfølende holdning. Succes kan indebære en vis portion 
selvopofrelse.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Overskridelse af ambitioner.
Ånden i tiden omkring din fødsel var gennemsyret af opmærk
somhed på sociale vanskeligheder på et globalt plan. Der har i 
en vis udstrækning været en ret ulykkelig stemning, og i de 
dybeste lag af dit væsen kan du føle en indre fortvivlelse eller i 
det mindste et behov for at få noget ud af dit liv i relation til 
samfundet. Du er mere end de fleste opmærksom på det 
ørkesløse i ambitioner og egocentriske ønsker, og tidlige 
skuffelser tvinger dig til at omdefinere dine personlige mål for at
finde mening med dit liv. At være lykkelig betyder for dig at lære
at acceptere det, som ikke står til at ændre, og i at hjælpe dem, 
der trænger mere end du selv. Din største udfordring ligger i at 
overvinde din negativitet og en følelse af at være undertrykt af 
verden samt at skabe et spirituelt fundament for en meningsfuld
tilværelse.

Saturn i 6. Hus
PROFESSIONELT - SELVTILLID: Overvinde byrder.
Arbejde og pligter spiller en meget betydelig rolle i dit liv - selv 
om tingene aldrig falder let på dette område. Du føler muligvis, 
at du er nødt til at arbejde hårdt, eller at dit arbejde ikke 
tilfredsstiller dig eller er for monotont. Du kan faktisk have store 
vanskeligheder med jobs i din ungdom. Hvis du ikke har mod til 
at arbejde på at realisere dine drømme om, hvad du gerne vil, 
ender du i en eller anden underordnet stilling, hvor du skal tage 
imod ordrer fra andre. Du har meget at lære med hensyn til at 
samarbejde med andre - og det hænger sammen med din 
defensive holdning til dit arbejde. Du ønsker at blive respekteret
for, hvad du gør, men er ofte ikke modtagelig for feedback - 
hverken positivt eller negativt - fra dine kolleger. Du lærer at 
finde dig til rette efter det fyldte 30. år. Hvis du lever op til 
udfordringen om at få en eller anden formel uddannelse, kan du
blive ekspert på næsten et hvilket som helst område. Du 
fungerer godt i et job, hvor du har autoritet. Du er trods alt et 
meget hårdt arbejdende menneske, og de ansatte vil påskønne
dit samvittighedsfulde væsen. Du arbejder økonomisk og er 
god til at gøre en virksomhed mere effektiv. Skønt du gerne 
bliver i samme job i længere tid, er du nødt til at tilpasse dig 
arbejdet hvert 7. år, selv om fleksibilitet ikke er din stærke side. 
Hvis du kan oparbejde en åben holdning til de mennesker, du 
arbejder sammen med, og vedgå dine følelser for tryghed på 
jobbet, vil du blive behandlet mere hensynsfuldt.
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PERSONLIGT - SELVTILLID: Overvinde byrderne.
Du hader slavearbejde i dit privatliv, og du kommer tit ud for at 
være begravet i dagligdags opgaver. Som barn har du måske 
haft et stort ansvar for hjemmet eller familieforpligtelser. Du 
føler sikkert ofte, at du skal bære uretfærdige byrder. Faktisk 
lærer du en masse af at arbejde hårdt, for du træner dig selv i 
at økonomisere med din tid og energi. Denne evne til at være 
effektiv fører til professionelle fordele senere hen. I parforhold 
skal du huske, at det er helt op til dig, hvilke opgaver du 
påtager dig. Du er tilbøjelig til automatisk at påtage dig 
unødvendigt arbejde på grund af de vaner, du har fra din 
barndom som følge af dine forældres strenge forventninger, og 
bagefter at beklage dig over, at din partner ikke gør sin del af 
arbejdet. Vær tilfreds med tingene, som de er, og planlæg din 
tid, så du også kan slappe af og more dig. Det vil gavne 
forholdet. I løbet af livet vil du lære, hvor vigtigt det er for dit 
helbred - både mentalt og følelsesmæssigt - at opøve en positiv
holdning til din hverdag.

Saturn Trigon Sol
Læs venligst side 5: "Sol Trigon Saturn"

Saturn Konjunktion Måne
Læs venligst side 8: "Måne Konjunktion Saturn"

Saturn Kvadrat Mars
Læs venligst side 11: "Mars Kvadrat Saturn"

Saturn Opposition Uranus
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Det vil dominere 
mange områder af dit liv.
Du er nødt til at arbejde hårdt for at opnå de gode resultater, 
som dette aspekt rummer. Partnerskabsspørgsmål er centrale 
for din forståelse af de involverede principper og for, om du kan
integrere dem i dit væsen.

PROFESSIONELT - SELVTILLID: Strukturel fornyelse.
Denne sjældne planetkombination er en del af en 46-årig 
cyklus, og indflydelsen vil påvirke alle over en periode på 
omkring et år. For så vidt som du kanaliserer denne indflydelse 
gennem din karriere, er du i stand til at arbejde med meget 
store organisationer og vil ofte komme i en position, hvor du 
skal bygge bro mellem gammelt og nyt. Med det ene ben 
forankret i traditioner og etablerede værdier med kollektiv 
erfaring er du også nødt til at klare de nødvendige reformer for 
at tilpasse virksomheden en ny fremtid. Afhængig af hvilken 
side du står på, kan der opstå konflikter med de etablerede 
autoriteter. Du vil således ofte blive konfronteret med to 
separate og meget forskellige lejre med meget forskellige 
synspunkter. Du arbejder med sociale strukturer, der har 
overlevet sig selv. Måske er det nødvendigt med en revolution 
for at bane vej for fremtiden. Du kan være dygtig til at finde 
måder for praktisk anvendelse af ny teknologi. Du kan arbejde 
på områder med sociale reformer.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Strukturel fornyelse.
Din personlige kamp har nær forbindelse med, hvornår du 
løsriver dig fra fortiden og åbner dig selv og dit liv for 
nødvendigheden af forandring. Du hager dig ofte for længe fast 
i restriktive livsmønstre, og når der kommer en pludselig 
forandring - som der uvægerligt gør - kan det hus, du har 
bygget op, styrte sammen, mens du kompromisløst begiver dig 
ud på et helt nyt vovestykke. Du går på line mellem 
generationerne og kan bygge bro over kløften mellem ung og 
gammel. Somme tider identificerer du dig med det etablerede 
samfund, men der kommer  alligevel afgørende pauser, hvor du
ihærdigt stræber efter at tilpasse dig forandringerne. Din rolle i 
samfundet består i at bære reformens fane.

KOLLEKTIVT - SELVTILLID: Strukturel fornyelse.

Da Saturn er 30 år og Uranus 84 år om at nå rundt om Solen, 
mødes disse to planeter i en konjunktionscyklus hvert 46. år. 
Saturn repræsenterer de gamle kræfter og det etablerede 
system, Uranus de nye kræfter. Det er næsten overflødigt at 
nævne, at det er et ubehageligt møde, der som regel bringer 
voldsomme omvæltninger i verden. I mytologien var Saturn slet 
ikke ivrig efter forandring og kastrerede Uranus. Under 2. 
verdenskrig i 1942 var der en konjunktion, og i 1988 markerede
denne konjunktion begyndelsen til enden på Sovjetunionen og 
Østeuropa. Denne kombination viser graden af integration af 
reformer i samfundet og - afhængig af aspektets art - hvor 
fredelig denne proces er. Generelt sagt er der en stærk 
polarisering mellem gammelt og nyt ved stressfyldte faser i 
denne cyklus - fx ved oppositionen i 1965, hvor unge 
mennesker droppede ud af det etablerede samfund. Dette 
aspekt markerer også milepæle i praktisk anvendelse af 
moderne teknologi.

Saturn Opposition Pluto
Selv om dette aspekt ikke er særlig stærkt, vil du kunne mærke 
dets indflydelse i mange tilfælde.
Da disse to planeter står over for hinanden i dit horoskop, 
indikerer de, at du er splittet mellem to helt forskellige energier. 
Derfor er du tilbøjelig til at forestille dig andre mennesker med 
de beskrevne negative kvaliteter.

PROFESSIONELT - SELVTILLID: Revaluering af personlig 
styrke.
Normalt føles denne indflydelse mere kollektivt end individuelt. 
Hovedproblemet er magtstruktur - dens brug og misbrug. Du 
kan være sikker på, at du i dit liv møder folk og organisationer 
med en magtfuld position i samfundet, på godt og ondt. Det kan
fx være politi, skattemyndigheder, virksomheder eller 
hemmelige organisationer. Når denne  indflydelse bliver stærk i 
dit liv, befinder du dig i en position, der kræver enorm 
viljestyrke. Det kan føre til betydningsfulde personers fald eller 
sammenbrud og omstrukturering af magtfulde institutioner. Det 
er din mission at forvandle den uacceptable anvendelse af 
myndighed. Du er også i stand til at udøve magt og derigennem
reformere organisationer.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Revaluer din personlige magt.
Du kan både være offer for tyranni og et menneske, der 
ubevidst selv anlægger sig en autoritær stil. Den energi, du 
investerede i at overleve tidligt i dit liv, kan give dig en imposant
og tilmed frygtindgydende aura. Du skal derfor sikre dig, at du 
bruger din naturlige autoritet på at give andre magt i stedet for 
at svække dem. I intime forhold er du uhyre sensitiv over for 
magtmisbrug og enhver form for hjælpeløshed. Hvis du 
ubevidst overreagerer på dette område, kan det være dig selv, 
der vækker frygt hos din partner. I krisetider kan du finde på at 
true med at lade din livsstruktur gå helt i opløsning for at holde 
på din partner. Vær ikke bange for at være blid og øm.

KOLLEKTIVT - SELVTILLID: Revaluer din personlige magt.
Saturn er lidt under 30 år og Pluto 246 år om at kredse rundt 
om Solen. Derfor overhaler Saturn Pluto hvert 35. år. Politisk 
fører denne cyklus ofte til omstrukturering eller smertefuld 
fødsel af nye nationer. De to planeter dannede en konjunktion i 
1914, 1947 og 1982. Under de to første udbrød henholdsvis 1. 
verdenskrig, og staterne Israel, Pakistan, Indien (det britiske 
koloniherredømmes ophør) og lidt senere, det kommunistiske 
Kina, så dagens lys. 1982 var begyndelsen til opløsningen af 
Libanon og atomkonfrontationen mellem USA og Sovjetunionen
i Europa.
Nøgleproblemerne her er kolossale magtkonfrontationer med 
stærkt divergerende ideologier. Gamle strukturer oplever deres 
dødskamp, fordi de ikke længere er anvendelige. 
Organisationer strippes til skind og ben. Kun ved drastige 
nedskæringer kan der ske ny vækst. Der kommer store 
vendepunkter i denne 35 års cyklus med omtrent 9 års 
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mellemrum.
Hvis du er født under denne planetfase, kan det være din 
skæbne at gennemføre den kollektive ide ved at arbejde intenst
med omstruktureringprocesser i samfundet.

Saturn Trigon N.Månekn.,
Saturn Sekstil S.Månekn.
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop og vil være et 
fremherskende træk i din karakter.
Når du læser denne sektion, så husk at det harmoniske i denne
kontakt betyder, at du kan bruge energierne kreativt og som 
oftest uden negativ indflydelse.

PROFESSIONELT - SKÆBNE: Gammel karma.
Du udstråler en aura af autoritet i de kredse du færdes i, og du 
har evnen til at påvirke de grupper og organisationer du tilhører 
gennem din sobre og realistiske måde at være på. Du føler et 
ansvar over for det samfund, du er en del af. Selvom du er 
utilpas i større sammenslutninger kan du alligevel være med til 
at skabe større og vedvarende ændringer i samfundets struktur.
Du er så ambitiøs at du kan være en kanal for de 
strukturerende kræfter i samfundet. Du ved hvad du vil, og har 
en forbløffende viljekraft, men du fornemmer skæbnens hånd 
bag ethvert skridt du tager.

PERSONLIGT - SKÆBNE: Gammel karma.
Din livsbane er vanskelig og fuld af prøvelser. Du lader dig 
overskygge af en eller anden autoritet ligegyldigt, hvor du 
befinder dig, og senere opdager du, at denne autoritet er en del
af din egen natur. Du er motiveret for at skabe noget stort, men 
det er din skæbne at se store ting gå i opløsning med tiden. 
Mennesker vil instinktivt søge dig i sociale sammenhæng, men 
ensomhedens kappe hviler på dine skuldre. Når du træffer 
beslutninger, vælger du sjældent den lette udvej - da du ved, at 
tid er af afgørende betydning, forfølger du alle spørgsmål i livet 
med pertentlig grundighed.

Originalitet

Uranus i Jomfru
KOLLEKTIVT - ORIGINALITET: Befrielse fra arbejde.
Uranus er 84 år om at kredse om Solen og befinder sig i dette 
tegn i 7 år. Den repræsenterer en kollektiv indflydelse på en hel
generation. Den viser, hvordan du bliver mest påvirket af 
revolutionære holdninger i samfundet. Når Ascendanten er i 
Vandbæreren, kommer denne indflydelse til udtryk på en mere 
personlig måde.
Uranus passerede gennem tegnet Jomfruen 1962-1968 og gør 
det igen 2046-2052. Kollektivt er det perioder med stor 
arbejdsmæssig brydning, bl.a. på grund af teknologiske 
gennembrud, som både kan betyde frihed fra monotont arbejde
via automatisering og forandring af samfundets holdning til 
arbejde generelt. Denne indflydelse indvarsler en periode med 
forandringer inden for sundhedsopfattelsen og bringer et 
radikalt nyt syn på forholdet mellem sind og krop og fjerner 
ansvaret for personlig sundhed fra myndighederne.
Hvis du manifesterer denne kollektive indflydelse på en 
personlig måde, ønsker du at indtage et personligt standpunkt 
ved din måde at arbejde på og skabe alternativer til traditionelle
metoder for arbejdsintegration. Et ni-til-fem job appellerer ikke, 
for du tror på individets ret til at administrere sin egen tid. Du 
kan have usædvanlige evner eller interesser inden for sundhed,
muligvis på grund af et behov for at løse ubalancer i din egen 
krop.

Uranus i 12. Hus
PROFESSIONELT - ORIGINALITET: Hinsides spirituelle 
grænser.
Du ønsker muligvis at integrere et eller andet specielt talent 

angående social idealisme i din karriere. Du kan især blive 
inspireret af den sørgelige tilstand, mennesker i de dårligst 
stillede samfundsklasser befinder sig i. Din sociale omsorg 
føles meget stærkt på et kollektivt plan, og du ser gerne en 
løsning i form af vidtrækkende politiske forandringer. Du kan 
identificere dig med samfundets outsidere og ønsker muligvis at
arbejde på et særlig uegennyttigt område inden for 
socialsektoren - måske inden for en eller anden humanitær 
organisation. Du bliver ofte desillusioneret over de officielle 
organer, der er oprettet til at hjælpe mennesker i nød og 
tiltrækkes af løse interessegrupper, hvor den individuelle 
indsats gør en forskel.

PERSONLIGT - ORIGINALITET: Hinsides spirituelle grænser.
Du er modtagelig for ret dramatiske bevidsthedsændringer på 
et spirituelt plan i løbet af dit liv. Et traume eller chok på et indre
plan vækker dit psykiske forsvar og en dybtliggende 
nysgerrighed angående din indre fantasiverden til live. En 
pludselig oplevelse eller bevidsthed om usete verdener kan 
åbne nye psykiske interesser. Du vil have stor gavn af kontakt 
med en ligesindet gruppe med en lignende indstilling til 
spirituelle spørgsmål. Du ved, at der er mere mellem himmel og
jord, end man kan se, og du kan blive en kanal for spirituelle 
informationer, eller du kan arbejde med den menneskelige 
bevidsthed på en eller anden måde. Du kan udvikle interesse 
for den menneskelige aura, elektriske fænomener, clairvoyance
o.
lign.

Uranus Sekstil Sol
Læs venligst side 6: "Sol Sekstil Uranus"

Uranus Opposition Måne
Læs venligst side 8: "Måne Opposition Uranus"

Uranus Kvadrat Mars
Læs venligst side 12: "Mars Kvadrat Uranus"

Uranus Opposition Saturn
Læs venligst side 15: "Saturn Opposition Uranus"

Uranus Konjunktion Pluto
Du vil ofte føle indflydelsen fra dette aspekt, selv om stærkere 
indflydelser på andre områder i dit horoskop kan være 
dominerende.
Denne konjunktion viser en sammensmeltning af energier i dig. 
Både positive og negative sider af dette aspekt vil være en 
væsentlig del af din karakter.

PROFESSIONELT - ORIGINALITET: Totalrevolution.
Denne indflydelse varer en del år og påvirker hele generationer.
Den har forbindelse med social og teknologisk fornyelse, som 
forvandler verdensbevidstheden. Hvis denne indflydelse bliver 
gjort personlig i dit liv ved aspekter til personlige planeter i dit 
horoskop, møder du den i den ydre verden i form af 
revolutionære grupper eller udenforstående eller ved at arbejde
med radikal ny teknologi. Du kan også have talent for at skabe 
revolutionære forandringer i store organisationer. Du kan have 
et særligt talent for at arbejde med computere eller på områder,
hvor automatisering er et problem. Eller du kan spille en social 
rolle og tage dig af de personlige omvæltninger forårsaget af 
datamaskinernes indtog i samfundet. Et pludseligt og ekstremt 
jobskifte kan forekomme, efterhånden som du opsluges af 
enorme kollektive strømninger.

PERSONLIGT - ORIGINALITET: Total revolution.
På et personligt plan kan du opleve traumatiske omvæltninger, 
og det kan føre til en forvandling af din personlige bevidsthed. 
Over for denne energi bliver det menneskelige sind ofte grebet 
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af magtfulde tvangstanker - det oplevede verden fx på et 
kollektivt plan i Tyskland, da Hitler kom til magten i 1933 
(Uranus kvadrat Pluto). I løbet af livet vil du næsten usvigeligt 
sikkert møde en person i din omgangskreds, hvis sygelige 
tanker fascinerer eller skræmmer dig. Hvis denne indflydelse 
manifesterer sig på et intimt plan, skal du være opmærksom på 
en tendens til at gøre din partner angst ved din enorme 
uforudsigelighed eller selvdestruktionstrang. Ved at undgå 
yderligheder og koncentrere dig om personlig vækst kan du  
mildne eventuelle spændinger.

KOLLEKTIVT - ORIGINALITET: Total revolution.
Hvis du har et aspekt mellem disse planeter i dit horoskop vil du
være meget følsom over for faserne i Uranus-/Pluto-cyklusen. 
Da Uranus er 84 år og Pluto 246 år om at nå rundt om Solen, er
disse aspekter sjældne. Plutos bane er uregelmæssig, og 
cyklusen er derfor af varierende længde. Sidste gang, disse to 
planeter mødtes i en konjunktion, var i 1966. Konjunktionerne 
før denne fandt sted i 1851 og 1710. På nuværende tidspunkt 
indtræffer cyklusens kvadrat- og oppositionsfaser med ca. 30 
års mellemrum.
Kontakten mellem disse planeter forårsager dramatiske og 
revolutionære forandringer. Revolutionære nye former for magt 
ser dagens lys og bliver anvendt. 1966 kan fx karakteriseres 
ved Flower Power-bevægelsen, computerrevolutionen, 
masseprodukution af landbrugsprodukter osv. - alt sammen 
noget, der i høj grad er udtryk for Jomfruens energi - det tegn, 
som konjunktionen fandt sted i.
Som tilhørende en hel generation født med denne kontakt kan 
din mission have at gøre med revolutionære nye former for 
bevidsthed og den totale revaluering af den kollektive vision for 
planeten Jorden.

Transcendens

Neptun i Skorpion Retrograd
Ved din fødsel så det ud som om, denne planet bevægede sig 
baglæns i forhold til Jorden. Du kommer til at lære specielle 
lektier i forbindelse med tilknytning til mennesker og ting fra din 
fjerne fortid, og der kommer et vendepunkt på et eller andet 
tidspunkt i dit liv inden for de beskrevne områder.

KOLLEKTIVT - TRANSCENDENS: Forvandling.
Neptun er 165 år om at kredse om Solen og næsten 14 år om 
at nå igennem et enkelt tegn. Dens indflydelse påvirker en hel 
generation og forbindes med en ny sanselig og spirituel 
forståelse og større medfølelse i forbindelse med det tegn, den 
befinder sig i. For de fleste mennesker opleves denne 
indflydelse på et kollektivt plan, men de, der har Ascendanten i 
Fiskene, vil udtrykke den på en personlig måde i deres liv.
Neptun befandt sig i Skorpionen 1793-1806 og igen 1955-1970.
I disse perioder skete der en dyb kollektiv opvågning af skjulte 
følelsesmæssige drifter, der især blev aktiveret af udvikling 
inden for musikken og mediernes indflydelse. Menneskehedens
dybeste frygt kom op til overfladen, og folk blev tvunget til at 
udvikle nye holdninger til død og undergang - en proces som på
den ene side beriger samfundet på et spirituelt plan og på den 
anden skaber et vist massehysteri.
Hvis du kanaliserer denne indflydelse på en personlig måde, 
fascineres du dybt af skjulte spørgsmål og tabuer og seksualitet
og okkulte emner. Samtidig kan du have musikalske eller 
magiske evner, som gør dig i stand til at mobilisere skjulte 
kræfter til at vække andre. Din søgen efter at tilfredsstille dine 
ønsker bliver en spirituel blindgyde, og du lærer hurtigt, at jo 
mere du puster til begærets flammer, des stærkere lyser 
flammen. Du bliver mere tilfreds ved at bruge dine evner på et 
højere følelsesmæssigt eller spirituelt plan.

Neptun i 2. Hus
PROFESSIONELT - TRANSCENDENS: Forfin dine personlige 
værdier.
Du har en ret tilfældig indstilling til materielle værdier - du kan 
være succesrig med hensyn til at samle jordisk gods, men det 
betyder meget lidt for dig. Oplevelser tidligt i din karriere 
overbeviser dig om, at det ikke nytter at sælge sin sjæl for 
materiel fortjeneste. Professionelt er det ikke det lukrative 
tilbud, der fanger din interesse, snarere dit talent for at bruge 
din fantasi og forestillingsevne - og det er store personlige 
aktiver. Du har talent for at finde usædvanlige løsninger på 
materielle problemer. Du opnår måske materiel succes i 
forbindelse med reklame, film, olie- eller den 
kemikalieindustrien eller i et job inden for plejesektoren. Din 
holdning til penge er vaklende, og hvis du ikke passer på, kan 
du komme til at stå til regnskab for dårlig økonomisk 
administration.

PERSONLIGT - TRANSCENDENS: Forbedring af personlige 
værdier.
Du er udmærket klar over, at penge ikke bringer lykke, og 
erfaringen vil som regel vise dig, at det passer. Tab af 
materielle goder vil have påvirket dine værdier dybt på et eller 
andet tidspunkt i dit liv, og derfor hader du at prostituere dig 
selv for materiel vinding. Ikke desto mindre drømmer du ofte 
om at blive rig, og succes på dette felt er opnåelig, hvis du giver
magten til din kreativitet. Der kan være specielle 
omstændigheder i dit liv, som dræner din økonomi - vær 
opmærksom på en tendens til ødselhed! I parforhold kan din 
økonomi blive drænet på grund af en eller anden tåbelighed 
baseret på falsk idealisme eller en eller anden sag, som du 
nægter at lade dig konfrontere med. Du foretrækker at leve i 
velsignet uvidenhed om din økonomi, og det kommer du til at 
betale for.

Neptun Trigon Merkur
Læs venligst side 9: "Merkur Trigon Neptun"

Neptun Opposition Jupiter
Læs venligst side 13: "Jupiter Opposition Neptun"

Neptun Sekstil Pluto
Dette aspekt er middelstærkt, og du vil ofte føle dets 
indflydelse, men ikke intenst.
Sekstil-aspektet er gunstigt og stimulerer din evne til at lære af 
erfaring. Du kan regne med, at de negative effekter er 
minimale.

PROFESSIONELT - TRANSCENDENS: Massevision.
Dette aspekt varer meget længe. Da Pluto faktisk bevæger sig 
inden for Neptuns bane i de sidste år af det 20. årh., vil det 
nuværende sekstil-aspekt mellem de to planeter vare fra 1940 
til 2040 - 100 år - så næsten alle møder det! Hvis du er i stand 
til at manifestere denne indflydelse på et personligt og 
professionelt plan (gennem magtfulde kontakter i dit eget 
horoskop), kan det have forbindelse med en dyb spiritualitet og 
kreativitet at gøre. Du kan have talent for at arbejde med 
medierne og vidtrækkende temaer med forbindelse til 
masserne. Materielle problemer er ikke så vigtige for dig som 
realiseringen af en kollektiv drøm. Du kan have clairvoyante 
evner og talent i forbindelse med drømme, symboler og 
visualisering. Du kan også have talent for olie- eller 
filmindustrien eller den forvandlende kraft i kollektive visioner.

PERSONLIGT - TRANSCENDENS: Massevision.
Hvis denne indflydelse vækkes kraftigt af andre faktorer i dit 
horoskop, vil du blive dybt påvirket af spirituelle spørgsmål og 
hele tiden søge at forfine din bevidsthed. På sådanne 
tidspunkter vil du højst sandsynligt opleve stor personlig 
desorientering og forvirring, efterhånden som gamle drømme 
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og visioner afløses af ny og dyb psykisk indsigt. Indre vækst vil 
have stor prioritet i intime forhold. I perioder af dit liv vil du 
opleve dybe forandringer, hvor din fantasi og forestillingsevne 
vil spille en magtfuld rolle. Det er vigtigt at lære at bruge din 
forestillingsevne positivt ved at lære om underbevidsthedens 
kræfter.

KOLLEKTIVT - TRANSCENDENS: Massevision.
Neptuns og Plutos planetcyklus har forbindelse med spirituel 
udvikling på Jorden, og hele generationer deler det nuværende 
harmoniske aspekt, som - da det varer fra 1940 til 2040 - 
hænger sammen med en dyb spirituel forvandlingsproces, der 
påvirker hele den menneskelige bevidsthed.
Neptun indhenter Pluto hvert 492. år i noget, der kan opfattes 
som en spirituel såtid for vor planet. I starten af denne cyklus 
bringer pludselig udvikling inden for teknologi og tidens 
opdagelser nye kollektiver ideer for dagen. Mere 
betydningsfulde konjunktioner siden Kristus' fødsel fandt sted i 
411 (Romerrigets opløsning), 904, 1398 og 1891-92. 
Sidstnævnte konjunktion fandt sted i Tvillingernes tegn og kan 
derfor til dels have relation til revolutionen inden for 
befordringsmidler (fly og biler) og kommunikation (radiobølger), 
som har en uoverskuelig effekt på vores bevidsthed i dag.

Forvandling

Pluto i Jomfru
KOLLEKTIVT - TRANSFORMATION: Service-forvandling.
Pluto kredser om Solen i en uregelmæssig bane og er ca. 248 
år om at nå hele vejen rundt. Når Pluto er nærmest Solen, tager
det den kun 12 år at nå igennem et tegn. Når den er længst 
væk, varer det omkring 30 år. Dens indflydelse føles kollektivt 
på et meget dybt plan i samfundet, og den bringer traumer, 
forvandling og fornyelse med hensyn til det tegn, den befinder 
sig i. Personer med Ascendanten i Skorpionen udtrykker denne
indflydelse på deres personlige måde, men ellers kommer dens
indflydelse til udtryk som en dybere påvirkning af en hel 
generation.
Pluto befandt sig i Jomfruen 1711-1725 og igen 1957-1971. I 
disse perioder skete der store forandringer på arbejdsmarkedet 
på grund af den teknologiske udvikling, som underminerede de 
traditionelle håndværk og professioner. Disse forandringer fik 
dyb indflydelse på både fabrikker og landbrug i form af industri- 
og landbrugsreformer. I social henseende blev der lagt stor 
vægt på service og sundshedsreformer med ny udvikling - og 
en vis fanatisme - inden for hygiejne og renlighed.
Hvis du kan kanalisere denne kollektive indflydelse på en 
personlig måde, har du muligvis en vis interesse eller et vist 
talent for helsespørgsmål. Du er især opmærksom på kroppens
og sindets indbyrdes afhængighed og kan have nogle 
generende lidelser på grund af dette samspil eller på grund af 
overfølsomhed over for tilsætningsstoffer eller urenheder i 
kosten eller andre stoffer, som du dagligt kommer i berøring 
med. Daglig omgang med venner på din arbejdsplads kan også
tvinge dig til at revaluere din venskaber. Vanskeligheder med at
holde fast ved et job eller en følelse af at blive misbrugt på dit 
arbejde tvinger dig evt. til at skifte over til en anden branche. Du
kan igangsætte grundlæggende forandringer i samfundets 
sociale servicefunktioner.

Pluto i 12. Hus
PROFESSIONELT - TRANSFORMATION: Eksorcisme.
Du er muligvis i stand til at bruge et talent til at hjælpe 
mennesker psykisk i din karriere. Du kan bevare hovedet koldt, 
når alt omkring dig er kaos, træffe beslutninger og skære 
igennem til de væsentlige sider af en sag, når der ikke er et fast
holdepunkt. Du kan omgås mennesker, der har befundet sig i 
afgrunden af fuldstændig mental forvirring, psykose eller 
selvdestruktion. Du kan orientere dig i et psykisk landskab 

befolket med dæmoner af irrationel frygt og traumer. På et eller 
andet tidspunkt af dit liv begynder du muligvis at arbejde i et 
hemmeligt miljø, der er fuldstændig afsondret fra resten af 
samfundet. Du kan også vælge at bruge dine ressourcer på at 
bekæmpe de onde kræfter i samfundet. Når dette er sagt, kan 
du selv være patologisk hemmelighedsfuld og lide af 
overdreven angst for sammensværgelser eller for, at 
mennesker går bag din ryg eller for tanken om, at alt bliver 
manipuleret af enorme skyggeagtige kræfter bag kulisserne.

PERSONLIGT - TRANSFORMATION: Eksorcisme.
I løbet af livet bliver du nødt til at konfrontere dig med og 
udrense indre psykiske dæmoner, som trodser fornuftens 
grænser. Tidligt i dit liv har din opførsel været lettere påvirket af 
fortrængt angst, fx angst for mørke eller mareridt eller for at 
blive låst inde. Du er mere end andre opmærksom på 
påvirkning fra underbevidsthedens skyggeverden, og det kan 
give anledning til en vis paranoia, fordi du tror, at usete kræfter 
er mere magtfulde end du. I værste fald kan du blive besat af 
ubevislige sammensværgelsesteorier vedrørende store 
organisationer. Hvor der findes ondskab, vil du imidlertid have 
ressourcerne til at kæmpe imod, og hvor der er mennesker i 
psykisk nød, kan du hjælpe dem i deres personlige helvede. Du
kan udvikle stor spirituel og psykisk indsigt i løbet af dit liv, og 
gennem en indre forvandlings- og renselsesproces kan du 
rense din sjæl.

Pluto Sekstil Sol
Læs venligst side 6: "Sol Sekstil Pluto"

Pluto Opposition Måne
Læs venligst side 8: "Måne Opposition Pluto"

Pluto Sekstil Merkur
Læs venligst side 10: "Merkur Sekstil Pluto"

Pluto Kvadrat Mars
Læs venligst side 13: "Mars Kvadrat Pluto"

Pluto Trigon Jupiter
Læs venligst side 14: "Jupiter Trigon Pluto"

Pluto Opposition Saturn
Læs venligst side 15: "Saturn Opposition Pluto"

Pluto Konjunktion Uranus
Læs venligst side 17: "Uranus Konjunktion Pluto"

Pluto Sekstil Neptun
Læs venligst side 18: "Neptun Sekstil Pluto"

Skæbne

N.Månekn. i Krebs, S.Månekn. i Stenbuk
PROFESSIONELT - SKÆBNE: Komme hjem.
Du lever den første del at dit liv med en dyb indre trang til at 
øve indflydelse på samfundet og vinde dine ligestilledes 
respekt. Succes kan indtræde tidligt, men alligevel mangler den
følelse af tilfredshed, som skulle følge med succes. Du må 
forstå, at behovet for status eller anerkendelse er noget, der 
aldrig kan gøre dig helt tilfreds. Der er en tomhed i dine 
ambitioner. Bristen skal findes i ikke indfriede følelsesmæssige 
behov, der ikke kan opfyldes, så længe du investerer al din 
energi i karrierefremgang. En nyorientering med hensyn til din 
karriere, så det bliver muligt at komme i større kontakt med dine
følelser og din intuition - måske i et job inden for 
omsorgsarbejde - bringer dig mere på linje med din skæbne. 
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Det kan betyde, at du i en kritisk alder vender ryggen til 
fristelserne inden for forretningslivet.

PERSONLIGT - SKÆBNE: Komme hjem.
Den tidlige del af dit liv er karakteriseret ved en temmelig hård 
holdning til at komme frem i verden. Du er sikkert dybt påvirket 
af dine forældres synspunkter vedrørende arbejde, ambitioner 
og succes, og føler, at du skal leve op til deres krav på disse 
felter. Med alderen bliver du opmærksom på et behov for større
kontakt med følelsesverdenen og følelsesmæssig berigelse. 
Der sker en nyorientering fra det maskuline til det feminine, og 
det kan komme til udtryk ved en ny holdning over for familie, 
børn og hjem. Din prioritering af ting kan skifte, så du lægger 
mindre vægt på dine målsætninger og bliver klar over, at din 
energi investeres bedst i familien og dine umiddelbare 
omgivelser. Denne proces kan blive indvarslet af en uddybet 
intuitiv forståelse, der afløser din tidligere skeptiske og 
materialistiske ånd.

N.Månekn. i 10. Hus, S.Månekn. i 4. Hus
PROFESSIONELT - SKÆBNE: Frigørelse fra familien.
Med alderen vil dine professionelle ambitioner blive af større 
vigtighed for dig. Med hensyn til din karriere nærer du måske en
følelse af skæbne - i hvert fald har du en rolle at udfylde i 
samfundet, som kan være af betydning for andre mennesker. 
Du vil uden tvivl finde, at du skal overvinde et enormt pres fra 
hjemmefronten på din rejse, men det tjener intet formål at lade 
dette pres fuldstændigt diktere farten af dine fremskridt. I det 
lange løb kommer det ikke nogen til gode, at du lader 
familieinteresser få fortrin. Dit arbejde kan give dig en høj 
individuel profil, og som følge heraf udvikler du en stærk 
ansvarsfølelse og forståelse for personlig indflydelse.

PERSONLIGT - SKÆBNE: Frigørelse fra familien.
Dine forældres og din families værdier har en magtfuld 
indflydelse på dig, og du ønsker muligvis stærkt at centrere dit 
liv om dit hjem, din familie og dine børn i en tidlig alder. Disse 
områder vil imidlertid aldrig tilfredsstille dig helt. Du kan kun 
udvikle dig, når du hiver dig selv væk fra de konstante 
forstyrrelser fra dit familieliv og definerer nogle nye mål for dig 
selv. Du gør din familie en tjeneste ved at drage ud i verden og 
realisere dig selv. Du vil ofte føle dig splittet, og du vil altid være
opmærksom på din families behov, men det bør ikke aflede dig 
i din søgen efter at indfri egne ideer. Familieanliggender vil øve 
konstant indflydelse på dig, men det er ikke din skæbne at 
være et traditionelt hjemmemenneske. Det er din indflydelse på
den større verdensscene, der har størst betydning for dit liv.

N.Månekn. Trigon Måne,
S.Månekn. Sekstil Måne
Læs venligst side 9: "Måne Trigon N.Månekn., Måne Sekstil 
S.Månekn."

N.Månekn. Trigon Saturn,
S.Månekn. Sekstil Saturn
Læs venligst side 16: "Saturn Trigon N.Månekn., Saturn Sekstil 
S.Månekn."
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Planet Symboler og deres Betydning

TEGNENE Hersker
� VÆDDER Spontan aktivitet Mars
� TYR Konsolidering, stabilitet Venus

 TVILLING Dualitet, kommunikation Merkur
� KREBS Følsomhed, nærende Måne
� LØVE Selvbevidsthed, kreativitet Sol
� JOMFRU Organisation, skelneevne Merkur
� VÆGT Balance, relationer Venus
� SKORPION Intensitet, gennemskuende Pluto/Mars
� SKYTTE Indsigt, horisonter Jupiter
� STENBUK Ansvar, mål-søgende Saturn
� VANDBÆRER Humanitær, social bevidst Saturn/Uranus
� FISK Uselviskhed, spiritualitet Jupiter/Neptun

PLANETERNE
� SOLEN Identitet, individualitet, faderen
� MÅNEN Instinkter, det ubevidste, moderen
� MERKUR Mentalitet, kommunikation, søskende, indlæring
� VENUS Kærlighed, partnerskab, værdier, kvinder
� MARS Drifter, seksualitet, mænd, brødre, begær
� JUPITER Visdom, vision, ekspansion, overbevisninger, rum
� SATURN Udfordringer, koncentration, begrænsninger, tid
� URANUS Originalitet, fornyelse, revolution, ekcentricitet
� NEPTUN Transcendens, spiritualitet, illusion, lidelse
 PLUTO Forvandling, magt & afmagt, underverdenen, dybde
! N. MÅNEKNUDE Skæbne, gruppe engagement, fremtidig potentiale
" S. MÅNEKNUDE Tidligere karma, dyb erfaring, gamle lektioner

HUSENE
�T HUS Selv-fordybelse, personlig projektion, udstråling
�T HUS Værdier, selvværd, økonomi & ressourcer, sikkerhed
�T HUS Rejser, lokale netværk, søskende, indlæring
�T HUS Fundament, familie, slægt, stemning i hjemmet
�T HUS Selv-udtryk, børn, overskudsbetonet aktivitet, leg
�T HUS Service, arbejdsmiljø, helbred, integration
�T HUS Partnerskab, kontakt med andre, modstandere, projektioner
�T HUS Andres ressourcer, arv, hemmelige evner, død og trauma
	T HUS Lange rejser, overbevisninger & tro, uddannelse, loven
10. HUS Ambitioner, autoriteter, mål, professionel udfoldelse
11. HUS Sociale tilknytninger, grupper, venskab, politiske visioner
12. HUS Tilbagetrækning, isolation, den indre verden, kosmos

ASPEKTER
@ KONJUNKTION Sammensmeltning af energi, enhed, fusion
H OPPOSITION Separation, projektion, splittelse, polaritet
E TRIGON Harmoniske ressourcer, kreativitet, indsigt
D KVADRAT Disharmoni, splittede behov, konflikt
C SEKSTIL Mentale & sociale ressourcer, kreativ adfærd
G KVINKUNX Underdanighed, tvangspræget adfærd, uintegreret
B HALVKVADRAT Skjult spænding, selviske & usociale tendenser
F SESKVIKVADRAT Tvangspræget adfærd, magtudøvelse
A HALVSEKSTIL Enten materielt eller spirituelt integrationsbehov
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PRINSESSE ALEXANDRA 
Dette horoskop er dit personlige kosmiske fingeraftryk. Ingen 
anden person vil have præcis den samme kombination af 
indflydelser, medmindre de blev født i samme sekund og 
præcis det samme sted som dig.
Med 10 planeter, 12 stjernetegn, og 12 huse findes der ca. 
1500 enkle tolkningskombinationer, og når man medtager de 
forskellige grader i tegnene og forskellige planetkombinationer, 
findes der titusinder af indflydelser som skal vejes og vurderes i
den astrologiske tolkningsproces. Intet computerprogram kan 
udføre dette job på en helt tilfredsstillende måde. World of 
Wisdom programmet er udviklet for at forenkle denne 
vurderingsproces. Den viser for eksempel styrken af de 
forskellige kombinationer mellem planeter.

DE FORSKELLIGE SEKTIONER
Selve analysen er inddelt i sektioner, som vedrører identitet, 
følelser, mentalitet, kærlighed og seksualitet, netop for at 
eliminere tilsynladende modsigelser som opstår i 
karakterbeskrivelsen. Men læseren bør være klar over, at 
modsigelser uværgeligt vil opstå. Et menneske er meget 
kompliceret og rummer mange modsigende træk. Direkte 
modsigelser i tolkningen vil vise indre dilemmaer eller ydre 
konflikter afspejlet i andres adfærd.

PROFESSIONEL ELLER PERSONLIG PROFIL
Hver eneste tolkning er inddelt i to dele: den professionelle og 
den personlige. Den professionelle tolkning svarer på 
spørgsmålene: "Hvilke talenter har jeg?" og "Hvordan kan jeg 
udnytte den evne?". Den personlige tolkning beskæftiger sig 
med relationer til andre og skjulte psykologiske årsager, og 
svarer på spørgsmålet: "Hvordan kan jeg forbedre mig selv på 
dette område?"

FORTID, NUTID & FREMTID
Dette grundmodul af World of Wisdom indeholder også et 
dynamisk modul, og går derfor ud over en statisk analyse af 
personlig karakter ved også at beskrive udfoldelsen af 
horoskopet igennem tiden. Ved at analysere de aktuelle trends,
er det derfor muligt for læseren at opnå indsigt i begivenheder 
der netop har fundet sted, begivenheder der foregår lige nu, og 
fremtidige begivenheder. 
Det er vores håb, at denne skriftelige analyse vil give dem, som
ikke har tid til at fordybe sig i astrologien, mulighed for at få 
større indsigt i både deres professionelle og personlige liv.

ADRIAN ROSS DUNCAN, ASTROLOG
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